



ARRETE INTERMINISTERIEL N° **0097** /CAB.MIN/MINES/01/2011  
ET N° **089** /CAB/MIN/FINANCES/2011 DU **01** APR **2011**  
PORTANT APPROBATION DE LA LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM » SPRL

---

**LE MINISTRE DES MINES**

**ET**

**LE MINISTRE DES FINANCES,**

Vu la Constitution, spécialement ses articles 93, 202 point 36 littera f et 203 point 16 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, spécialement ses articles 225 et 227 à 232 ;

Vu, telle que modifiée et complétée à ce jour, la Loi 002/03 du 13 mars 2003 instituant un nouveau tarif des droits et taxes à l'importation ;

Vu, tel que modifié et complété à ce jour, le Décret du 29 janvier 1949 coordonnant et révisant le régime douanier de la République Démocratique du Congo ;

Vu, telle que modifiée et complétée à ce jour, l'Ordonnance n° 33/9 du 06 janvier 1950 portant Règlement d'exécution du décret du 29 janvier 1949 coordonnant et révisant le régime douanier de la République Démocratique du Congo ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier, spécialement ses articles 512 à 519 ;

Vu le Décret n° 09/43 du 03 décembre 2009 portant création et organisation de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » en sigle ;

Vu l'Ordonnance n° 08/073 du 24 décembre 2008 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;

*[Signature]*

0097

Vu l'Ordonnance n° 08/074 du 24 décembre 2008 fixant les attributions des Ministres, spécialement son article 1<sup>er</sup> B points 9 et 17 ;

Vu l'Ordonnance n° 10/025 du 19 février 2010 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, Ministres et Vice-Ministres ;

Considérant la requête introduite en date du 10 décembre 2010 par la **Société Congolaise d'Investissement Minier « SCIM » SPRL** en vue d'obtenir l'approbation de sa liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation des listes des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de la réunion du 14 décembre 2010 ;

Considérant la nécessité ;

### **ARRESENT :**

#### **Article 1<sup>er</sup> :**

Est approuvée, la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-jointe, présentée par la **Société Congolaise d'Investissement Minier « SCIM » SPRL**, en sa qualité de détentrice du Permis d'Exploitation n° 413 se trouvant dans le Territoire de Miabi, District de Tshilenge, Province du Kasai-Oriental, et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Identification Nationale : N 56523Q
- Numéro Import-Export : A 1001383Q
- Numéro d'enregistrement au Nouveau Registre du Commerce : KG/6729/M.

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **16.019.517,36 USD** (Dollars américains seize millions dix-neuf mille cinq cent dix-sept trente-six cents).

#### **Article 2 :**

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la **Société Congolaise d'Investissement Minier « SCIM » SPRL** ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu une autorisation écrite de cette dernière.

Vu l'Ordonnance n° 08/074 du 24 décembre 2008 fixant les attributions des Ministres, spécialement son article 1<sup>er</sup> B points 9 et 17 ;

Vu l'Ordonnance n° 10/025 du 19 février 2010 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, Ministres et Vice-Ministres ;

Considérant la requête introduite en date du 10 décembre 2010 par la **Société Congolaise d'Investissement Minier « SCIM » SPRL** en vue d'obtenir l'approbation de sa liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation des listes des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de la réunion du 14 décembre 2010 ;

Considérant la nécessité ;

### **ARRETEMENT :**

#### **Article 1<sup>er</sup> :**

Est approuvée, la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-jointe, présentée par la **Société Congolaise d'Investissement Minier « SCIM » SPRL**, en sa qualité de détentrice du Permis d'Exploitation n° 413 se trouvant dans le Territoire de Miabi, District de Tshilenge, Province du Kasai-Oriental, et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Identification Nationale : N 56523Q
- Numéro Import-Export : A 1001383Q
- Numéro d'enregistrement au Nouveau Registre du Commerce : KG/6729/M.

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **16.019.517,36 USD** (Dollars américains seize millions dix-neuf mille cinq cent dix-sept trente-six cents).

#### **Article 2 :**

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la **Société Congolaise d'Investissement Minier « SCIM » SPRL** ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu une autorisation écrite de cette dernière.



**Article 3 :**

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose la **Société Congolaise d'Investissement Minier « SCIM » SPR** au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur sans préjudice des amendes éventuelles.

**Article 4 :**

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature

Fait à Kinshasa, le **01 APR 2011**

**LE MINISTRE DES FINANCES,**

**MATATA PONYO MAPON**

**LE MINISTRE DES MINES,**

**Martin KABWELULU**

**Ampliations**

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Vice-Ministre des Mines
- Secrétariat Général des Mines
- DGDA
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Sté Congolaise d'Investissement Minier « SCIM » SPRL

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU. USD	PRIX TOTAL USD
	<b>A. CENTRALE DE TRIAGE ET ELECTRONIQUES</b>				
	<b>A.1. RECHANGES FLOWSORT : TRIEUSES ELECTRONIQUES</b>				
0001	EJECTOR SHAFT (PACKET OF 2) 1020	pce	4	124,40	497,60
0002	EJECTOR GATE CLAMP (PACKET OF 2) 1030	pce	4	33,58	134,32
0003	EJECTOR BUSH CENTRE 1040	pce	4	20,15	80,60
0004	EJECTOR BUSH SIDE (PACKET OF 2) 1050	pce	4	40,29	161,16
0005	EJECTOR GATE ASSEMBLY FOR 19W L OR R (PACKET OF 2) 1061	pce	2	146,25	292,50
0006	EJECTOR COUPLING COMPLETE ASSEMBLY LEFT LEFT 1083	pce	4	141,02	564,08
0007	EJECTOR COUPLING COMPLETE ASSEMBLY RIGHT 1084	pce	4	141,02	564,08
0008	EJECTOR BRAKE ASSEMBLY 1095	pce	4	83,94	335,76
0009	EJECTOR BRAKE O-RING (PACKET OF 10) 1110	pce	2	1,94	3,88
0010	EJECTOR BRAKE STUDS (PACKET OF 4) 1120	pce	2	29,99	59,98
0011	EJECTOR BRAKE NYLOCK NUTS M6 (PACKET OF 10) 1130	pce	2	3,84	7,68
0012	EJECTOR SHAFT RUBBER SEAL CLAMP 1170	pce	8	20,94	167,52
0013	EJECTOR TOP RUBBER SEAL CLAMP (PACKET OF 2) 1180	pce	4	25,28	101,12
0014	EJECTOR TOP RUBBER BRACKET (PACKET OF 2) 1190	pce	4	66,52	266,08
0015	EJECTOR SHAFT SEALING BOTTOM RUBBER FOR 19W AND 35W 1200	pce	4	11,63	46,52
0016	EJECTOR DRIVER PCB SHIELD (L or R) 1271	pce	4	31,56	126,24
0017	EJECTOR FRAME SIDE LINERS (SET OF LEFT & RIGHT) FOR 19W OR 35W 1600	pce	2	49,19	98,38
0018	EJECTOR FRAME TOP RUBBER FOR 19W (PACKET OF 2) 1630	pce	4	19,19	76,76
0019	EJECTOR FRAME CENTRE BAR ASSEMBLY FOR 35W 1695	pce	2	1.489,43	2.978,86
0020	EJECTOR FRAME TOP RUBBER FOR 35W 1700	pce	2	11,63	23,26
0021	PM BOX PM TUBE 2070	pce	8	1.304,70	10.437,60
0022	PM BOX PM TUBE HT-SUPPLY 2090	pce	4	993,00	3.972,00
0023	PM BOX PM TUBE SIGNAL AMPLIFIER (PC 180 WAS PC 88) 2100	pce	8	318,96	2.551,68
0024	PM BOX SOURIAU 19 WAY MALE CABLE MOUNT 2160	pce	2	95,64	191,28
0025	PM BOX WINDOW FILM (PACKET OF 5) 2150 2230	pce	4	17,84	71,36
0026	X-RAY TUBE HT-CABLE 2.5 METERS 3020	pce	4	1.853,91	7.415,64
0027	X-RAY GENERATOR TRANSFORMER OIL (150mL) 3032	pce	20	4,58	91,60
0028	X-RAY THERMO FUSE 72deg C ASSEMBLY (PACKET OF 5) 3040	pce	2	16,48	32,96
0029	X-RAY TUBE ALCOHOL (80ml) 3225	pce	3	8,07	24,21
0030	HEAT CONDUCTIVE PASTE, 20 GR 3430	pce	5	12,41	62,05
0031	HT SEALICONE GREASE 3650	pce	4	32,65	130,60
0032	X-RAY CURRENT STABILIZER 10mA (PC99) 3680	pce	4	738,65	2.954,60
0033	X-RAY COLLIMATOR BERYLLIUM WINDOW ASSEMBLY 3800	pce	4	419,69	1.678,76
0034	X-RAY TUBE SEIFERT HOUSING INSULATION FILM 3810	pce	8	14,35	114,80
0035	FEEDER POLY-DEWATERING PANEL 0,5 WITH LED NOSE 4335	pce	2	1.093,71	2.187,42
0036	FEEDER POLY-DEWATERING PANEL 1,0 WITH LED NOSE LED NOSE 4336	pce	2	1.093,71	2.187,42
0037	FEED OPTIC POLY-WINDOW FRAME ASSEMBLY (LONG LIFE) FOR 19W, 35W OR 50W 4960	pce	8	613,75	4.910,00
0038	CP-DOOR PUSH-BUTTON GREEN REPLACEMENT KIT (REPLACES P/N: 5030) NEW 5032	pce	5	31,06	155,30
0039	CP-DOOR PUSH-BUTTON RED REPLACEMENT KIT (REPLACES P/N: 5031) NEW	pce	5	31,06	155,30
0040	CP-DOOR PILOT LAMP HOLDER 22mm AMBER 5041	pce	5	14,89	74,45
0041	CP-DOOR PILOT LAMP HOLDER 22mm GREEN 5042	pce	5	14,83	74,15
0042	CP-DOOR INDICATION LAMP 220V NEON GREEN (PACKET OF 5) 5049	pce	10	14,33	143,30
0043	CP-DOOR INCIDENCE PRINTER 5190	pce	4	693,33	2.773,32
0044	CP-DOOR PRINTER RIBBON CASSETTE 2 PER BOX 5192	pce	8	19,39	155,12
0045	CP-CP SET OF FUSES 5310	pce	1	126,64	126,64
0046	CP-CP RELAY 250V ac, 3x C/O 16A (PACKET OF 2) 5350	pce	4	48,88	195,52
0047	GEN SET OF S/S SCREWS 9070	pce	1	441,48	441,48
0048	GEN SLING SHOT TRACERS (BUCKET OF +/2500) 9106	pce	1	322,51	322,51
	<b>Sous-total A 1</b>				<b>50.217,45</b>
	<b>A2 TUBES VIBRANTS, SECHEURS ET PANNEAUX</b>				
0049	TUBE VIBRANT DOUBLE CANAL 150 SQX4200 PF-50-20	pce	2	5.359,82	10.719,64
0050	TUBE VIBRANT SIMPLE CANAL PF-40-15	pce	2	3.500,00	7.000,00
0051	INFRA-RED GRAVEL DRIER IR	pce	2	21.317,36	42.634,72
0052	2000 WATT LAMPS IFE	pce	8	\$73,16	585,28
0053	SENSOR COOLING FANS W2S 80	pce	2	\$31,48	62,96
0054	SENSOR RAYTEK 1CB	pce	2	412,29	824,58
0055	PANNEAU 1X12mm	pce	12	69,68	836,16
0056	PANNEAU 4X4mm	pce	3	69,68	557,44
0057	PANNEAU 8X8mm	pce	3	69,68	557,44
0058	PANNEAU 12X12mm	pce	3	69,68	557,44
0059	PIN	pce	150	0,63	94,50
0060	SLEEVE	pce	150	0,63	94,50

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

TEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0061	P.U.SPAL TO PANEL 1200mm ON ARC 565mm S.A.F2,5mmX120mm	pce	2	542,50	1.085,00
0062	TAMIS A GRAISSE 6000X1500X0,5 OUVERTURE	pce	2	586,00	1.172,00
0063	FEUILLE EN INOX 2400X1200X1,5mm OUVERTURE 1x1mm	pce	3	111,99	335,97
	<b>Sous-total A2</b>				<b>67.117,63</b>
	<b>A.3 RECHANGES TELESURVEILLANCE</b>				
0064	MULTIPLEXEUR DVR 16 CANAUX KPD677ZA	pce	1	1 500,00	1 500,00
0065	CAMERA CKR-2024HIR	pce	10	310,00	3.100,00
	<b>Sous-total A3</b>				<b>4.600,00</b>
	<b>Sous-total A</b>				<b>121.935,00</b>
	<b>B. MAINTENANCE USINE ET TRAITEMENT</b>				
	<b>B.1. INTRANTS</b>				
0066	FERROSILICIUM 150D	T	60	3.077,26	184.635,00
0067	FLOCULENT 210L	F	25	881,03	22.025,75
	<b>Sous-total B1</b>				<b>206.661,53</b>
	<b>B.2. RECHANGES PANNEAUX</b>				
0068	PANNEAU MAILLE 1.25X1.25mm, PLAT	pce	4000	45,93	183.720,00
0069	PANNEAU MAILLE 1.25X13mm, PLAT	pce	4000	45,93	183.720,00
0070	PANNEAU MAILLE 1.25X13mm AVEC ARETE DE 30MM DE HAUT	pce	4000	45,93	183.720,00
0071	PANNEAU MAILLE 1.25X13mm AVEC RALENTISSEUR	pce	4000	45,93	183.720,00
0072	PANNEAU MAILLE 25X25mm, PLAT	pce	4000	45,93	183.720,00
0073	PANNEAU MAILLE 30X30mm, PLAT	pce	4000	45,93	183.720,00
0074	CLARINETTE DE RINCAGE	pce	4000	8,23	32.920,00
0075	PANNEAU EN ACIER MAILLE 1X1mm	pce	500	75,00	37.500,00
0076	PANNEAU EN ACIER MAILLE 25X25mm	pce	500	75,00	37.500,00
	<b>Sous-total B2</b>				<b>1.210.240</b>
	<b>B.3 ELEMENTS DE CONVOYEUR-VULCANISATION</b>				
0077	BANDE TRANSPORTEUSE 600mm, 3 PLIS	m	10000	64,78	647.800,00
0078	BANDE TRANSPORTEUSE 750mm, 3 PLIS	m	10000	65,35	653.500,00
0079	BANDE TRANSPORTEUSE 1000mm, 4 PLIS	m	10000	85,25	852.500,00
0080	BANDE TRANSPORTEUSE 1200mm, 4 PLIS	m	10000	87,36	873.600,00
0081	BANDE TRANSPORTEUSE 1500mm, 4 PLIS	m	10000	94,87	948.700,00
0082	ROULEAU PORTEUR	pce	1000	125,60	125.600,00
0083	ROULEAU RETOUR	pce	500	107,15	53.575,00
0084	ROULEAU GUIDE	pce	200	66,50	13.300,00
0085	TAMBOUR DE TETE	pce	20	3 969,25	79.385,00
0086	TAMBOUR DE PIED	pce	20	979,44	19.588,80
0087	PALIER SNG511-609	pce	50	466,28	23.314,00
0088	PALIER SNG 526	pce	50	194,70	9.735,00
0089	REDUCTEUR DE VITESSE FENNER	pce	20	1.388,50	27.770,00
0090	REDUCTEUR DE VITESSE SUMITOMO	pce	5	1.388,50	6.942,50
0091	REDUCTEUR DE VITESSE FLENDRE	pce	10	7.618,00	76.180,00
0092	COURROIE SPB 1800	pce	2000	9,75	19.500,00
0093	COURROIE SPC 2650	pce	2000	26,88	53.760,00
0094	COURROIE SPC 3350	pce	2000	37,00	74.000,00
0095	COURROIE SPB 2840	pce	2000	38,45	76.900,00
0096	COURROIE SPB 2250	pce	2000	14,73	29.460,00
0097	COURROIE SPA 2120	pce	50	18,76	37.520,00
0098	COURROIE SPA 2280	pce	50	15,52	31.040,00
0099	COURROIE SPA 1600	pce	50	2,71	5.420,00
0100	COURROIE SPA 1600	pce	50	4,45	8.900,00
0101	COURROIE SPB 2150	pce	50	11,75	23.500,00
0102	COURROIE SPA 1900	pce	50	5,32	10.640,00
0103	TAPER LOCK BUSH 2517-38	pce	50	10,65	532,50
0104	TAPER LOCK BUSH 2012-38	pce	50	5,46	273,00
0105	TAPER LOCK BUSH 1610-38	pce	50	3,37	168,50
0106	TAPER LOCK BUSH 1615-38	pce	50	3,37	168,50
0107	TAPER LOCK BUSH 2517-42	pce	50	16,82	841,00
0108	TAPER LOCK BUSH 2517-55	pce	50	16,82	841,00
0109	TAPER LOCK BUSH 3020-55	pce	50	10,46	523,00
0110	TAPER LOCK BUSH 3020-60	pce	50	10,46	523,00
0111	TAPER LOCK BUSH 3535-60	pce	50	25,03	1.251,50
0112	TAPER LOCK BUSH 3535-75	pce	50	27,95	1.397,50
0113	TAPER LOCK BUSH 3535-80	pce	50	27,95	1.397,50
0114	TAPER LOCK BUSH 4040-80	pce	50	38,17	1.908,50
0115	TAPER LOCK BUSH 4040-100	pce	50	38,17	1.908,50
0116	TAPER LOCK BUSH 3535-65	pce	50	25,03	1.251,50
0117	TAPER LOCK BUSH 3020-50	pce	50	1,42	71,00

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0167	EPOXY MM100	pce	50	38,21	1.910,50
	<b>Sous-total B5</b>				<b>716.326,26</b>
	<b>B6. VALVES</b>				
0168	SAUNDERS VALVE 2" KB50	pce	500	143,26	71.630,00
0169	SAUNDERS VALVE 3" KB75	pce	500	194,55	97.275,00
0170	SAUNDERS VALVE 4" KB100	pce	500	271,71	135.855,00
0171	SAUNDERS VALVE 5" KB125	pce	500	599,40	299.700,00
0172	SAUNDERS VALVE 6" KB150	pce	500	489,07	244.535,00
0173	SAUNDERS VALVE 8" KB200	pce	500	871,26	435.630,00
0174	SAUNDERS VALVE 10" KB250	pce	200	1 398,38	279.676,00
0175	SAUNDERS VALVE 12" (DN300) KB300	pce	200	2 676,06	535.212,00
0176	SAUNDERS VALVE 14" KB350	pce	200	1 443,83	288.766,00
0177	VANNE A BILLE 1"	pce	100	16,82	1.682,00
0178	VANNE A BILLE ¾"	pce	100	13,75	1.375,00
0179	VANNE A BILLE 2"	pce	200	44,70	8.940,00
0180	VANNE PAPILLON 2"	pce	100	23,83	2.383,00
0181	VANNE PAPILLON 3"	pce	100	29,70	2.970,00
0182	VANNE PAPILLON 4"	pce	100	39,60	3.960,00
	<b>Sous-total B6</b>				<b>2.409.589,00</b>
	<b>B7. APPAREILS DE MESURE</b>				
0183	DENSIMETRE MANUEL A RESSORT	pce	1	2.154,74	\$2.154,74
0184	DENSIMETRE ELECTRONIQUE	pce	10	2.020,05	20.200,50
0185	RAMSEY B/SCALE-600mm COMPLETE 10-30-1	pce	10	4.726,96	47.269,60
0186	RAMSEY B/SCALE-750mm COMPLETE 10-30-1-750	pce	10	4.806,61	48.066,10
0187	RAMSEY B/SCALE-750mm COMPLETE 10-14-4	pce	1	12.517,55	12.517,55
0188	MECANISME MANUEL DE TEST 100 Kg 100Kg-T-WEI	pce	2	551,59	1.103,18
0189	PAPIER INDICATEUR DE PH	pce	1000	17,65	17.650,00
0190	PHMETRE DIGITAL	pce	10	640,00	6.400,00
0191	MANOMETRE	Pce	50	104,24	5.212,00
	<b>Sous-total B7</b>				<b>160.573,67</b>
	<b>B8. LES ACIERS ET FLEXIBLES HAUTE PRESSION</b>				
0192	TOLE NOIRE 4 mm	Pce	700	90,00	2.154,74
0193	TOLE NOIRE 5 mm MILD STEEL PLATES 2500X1000X5	pce	700	116,00	81.200,00
0194	TOLE NOIRE 6 mm MILD STEEL PLATES 2500X1200X6	pce	700	138,00	96.600,00
0195	2500X1200X8 mm	pce	700	184,00	128.800,00
0196	TOLE NOIRE 10 mm 2500X1200X10 mm	pce	500	231,00	115.500,00
0197	TOLE NOIRE 12 mm 2500X1200X12 mm	pce	500	277,00	138.500,00
0198	CORNIERE 30X30	pce	500	5,27	2.635,00
0199	CORNIERE 40X40	pce	500	11,24	5.620,00
0200	CORNIERE 50X50X5	pce	500	29,00	14.500,00
0201	CORNIERE 60X60X6	pce	500	35,00	17.500,00
0202	CORNIERE 70X70	pce	500	32,24	16.120,00
0203	CORNIERE 80X80	pce	100	70,00	7.000,00
0204	FER PLAT 50X6				
0205	FER PLAT 100X20	Pce	100	120	12.000
0206	FER U 100 mm	pce	300	47,10	14.130,00
0207	FER U 120 mm	pce	300	155,52	46.656,00
0208	FER U 140 mm	pce	300	155,52	46.656,00
0209	FER U 160 mm	pce	300	206,33	61.899,00
0210	FER U 180 mm	pce	100	244,90	24.490,00
0211	FER U 200 mm	pce	100	235,47	23.547,00
0212	FER H 160X160	pce	50	245,00	12.250,00
0213	POUTRELLE (FER I) 100X50	pce	20	84,97	1.699,40
0214	FER ROND Dia 30mm	pce	10	6,33	63,30
0215	FER ROND Dia 40mm	pce	10	8,39	83,90
0216	FER ROND Dia 60mm	pce	10	20,80	208,00
0217	FER ROND Dia 90mm	pce	10	43,36	433,60
0218	FER ROND Dia 103mm	pce	10	61,91	619,10
0219	FER ROND Dia 160mm	pce	10	159,73	1.597,30
0220	MAILLE 20 5000X1200X4 20 mm²	pce	100	161,38	16.138,00

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0221	MAILLE 25	pce	100	161,38	16.138,00
0222	MAILLE 30 5000X1200X4 35 mm <sup>2</sup>	pce	100	104,34	10.434,00
0223	METAL DEPLOYE 20 mmX10mm	pce	20	48,91	978,20
0224	METAL DEPLOYE 25 mmX10mm	pce	20	48,91	978,20
0225	CAILLIBOTIS	pce	40	48,91	1.956,40
0226	TUYAUTERIE EN ACIER 2"	m	200	14,89	2.978,00
0227	TUYAUTERIE EN ACIER 5"	m	400	18,82	7.528,00
0228	TUYAUTERIE EN ACIER 6"	m	400	19,69	7.876,00
0229	TUYAUTERIE EN ACIER L6m 10"	m	200	470,85	94.170,00
0230	BRIDES ACIER 2"	pce	1000	5,00	5.000,00
0231	BRIDES ACIER 3"	pce	1000	8,75	8.750,00
0232	BRIDES ACIER 4"	pce	2000	9,26	18.520,00
0233	BRIDES ACIER 5"	pce	1000	8,05	8.050,00
0234	BRIDES ACIER 6"	pce	2000	21,80	43.600,00
0235	BRIDES ACIER 8"	pce	1000	23,74	23.740,00
0236	BRIDES ACIER 10"	pce	1000	38,78	38.780,00
0237	BRIDES ACIER 12"	pce	500	45,00	22.500,00
0238	BRIDES ACIER 14"	pce	500	45,00	22.500,00
0239	COLLIER DE SERRAGE TOUTE DIMENSION	pce	1000	2,94	2.940,00
0240	CLAMES DE SERRAGE 25 mm	pce	80	9,84	787,20
0241	CLAMES DE SERRAGE 50 mm	pce	80	9,84	787,20
0242	CLAMES DE SERRAGE 75 mm	pce	80	9,84	787,20
0243	CLAMES DE SERRAGE 100mm	pce	80	9,84	787,20
0244	CLAMES DE SERRAGE 150 mm	pce	80	9,84	787,20
0245	CLAMES DE SERRAGE 200 mm	pce	80	9,84	787,20
0246	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M12X50	KG	50	1,81	90,50
0247	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M12X60	KG	50	1,81	90,50
0248	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M12X80	KG	50	1,81	90,50
0249	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M12X100	KG	50	1,81	90,50
0250	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M16X50	pce	50	0,93	46,50
0251	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M16X60	pce	50	0,93	46,50
0252	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M16X80	pce	50	0,93	46,50
0253	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M16X100	pce	50	0,93	46,50
0254	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M16X200	pce	50	0,93	46,50
0255	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M24X50	pce	50	1,89	94,50
0256	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M24X60	pce	50	1,89	94,50
0257	BOULON (VIS, ECROU & RONDELLE) M24X80	KG	50	1,89	94,50
0258	TIGE FILETE M10X1000	pce	50	0,74	37,00
0259	TIGE FILETE M12X1000	pce	50	1,02	51,00
0260	TIGE FILETE M16X1000	pce	50	2,03	101,50
0261	TIGE FILETE M20X1000	pce	50	3,14	157,00
0262	TIGE FILETE M22X1000	pce	25	4,27	106,75
0263	TIGE FILETE M24X1000	pce	50	4,76	238,00
0264	TIGE FILETE M30X1000	pce	25	9,63	240,75
0265	TIGE FILETE M36X1000	pce	25	15,65	391,25
0266	ECROU NM10	pce	200	0,14	28,00
0267	ECROU NM12	pce	200	0,14	28,00
0268	ECROU NM16	pce	200	0,14	28,00
0269	ECROU NM20	pce	200	0,14	28,00
0270	ECROU NM22	pce	200	0,14	28,00
0271	ECROU NM24	pce	200	0,14	28,00
0272	ECROU NM30	pce	200	0,14	28,00
0273	ECROU NM36	pce	200	0,14	28,00
0274	RONDELLE WM10	pce	400	0,04	16,00
0275	RONDELLE WM12	pce	400	0,04	16,00
0276	RONDELLE WM16	pce	400	0,04	16,00
0277	RONDELLE WM20	pce	400	0,04	16,00
0278	RONDELLE WM22	pce	400	0,04	16,00
0279	RONDELLE WM24	pce	400	0,04	16,00
0280	RONDELLE WM30	pce	400	0,04	16,00
0281	RONDELLE WM36	pce	400	0,04	16,00
0282	ECROU NYLON M10 NNM10	pce	50	0,03	1,50
0283	ECROU NYLON M12 NNM12	pce	50	0,05	2,50
0284	HARD WALL SUCTION HOSE 6M 3"DIAM VAR-000127	pce	6	99,73	598,38
0285	HARD WALL SUCTION HOSE 6M 4"DIAM VAR-000128	pce	6	124,56	747,36
0286	HARD WALL SUCTION HOSE 6M 6"DIAM VAR-000124	pce	6	240,42	1.442,52
0287	HARD WALL SUCTION HOSE 6M 8"DIAM VAR-000135	pce	6	\$358,16	\$2.148,96
	<b>Sous-total B8</b>				<b>1.299.837,07</b>



**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
	<b>B9. OUTILLAGE</b>				
0288	CLE A FRAPPE 18	pce	4	16,87	67,48
0289	CLE A FRAPPE 19	pce	4	16,87	67,48
0290	CLE A FRAPPE 24	pce	4	16,87	67,48
0291	CLE A FRAPPE 30	pce	4	16,87	67,48
0292	CLE A FRAPPE 36	pce	4	16,87	67,48
0293	CLE A FRAPPE 38	pce	4	17,86	71,44
0294	CLE A FRAPPE 41	pce	4	19,39	77,56
0295	CLE A FRAPPE 42	pce	4	20,69	82,76
0296	CLE A FRAPPE 45	pce	4	22,49	89,96
0297	CLE A FRAPPE 46	pce	4	22,49	89,96
0298	CLE A FRAPPE 48	pce	4	25,13	100,52
0299	CLE A FRAPPE 50	pce	4	25,13	100,52
0300	CLE A FRAPPE 55	pce	4	47,13	188,52
0301	CLE A FRAPPE 60	pce	4	47,13	188,52
0302	CLE A FRAPPE 65	pce	4	47,13	188,52
0303	COFFRET COMPLET CLES MIXTES (COFFRET)	pce	4	47,13	188,52
0304	COFFRET COMPLET CLES A DOUILLES (COFFRET)	pce	10	137,85	1.378,50
0305	RACAGNAC 1"	pce	10	1.157,23	11.572,30
0306	PALAN 1 TONNE	pce	10	96,63	966,30
0307	PALAN 1,5 TONNES	pce	5	450,00	2.250,00
0308	PALAN 2 TONNES	pce	5	555,00	2.775,00
0309	PALAN 3 TONNES	pce	5	650,00	3.250,00
0310	TIRE FORT 1 TONNE 950 0120	pce	5	872,63	4.363,15
0311	TIRE FORT 1,5 TONNES 950 0121	pce	2	1.234,22	2.468,44
0312	TIRE FORT 2 TONNES	pce	2	1.356,99	2.713,98
0313	TIRE FORT 3 TONNES	pce	2	1.736,98	3.473,96
0314	CLE A GAZ 8"	pce	2	1.913,53	3.827,06
0315	CLE A GAZ 10"	pce	10	72,27	722,70
0316	CLE A GAZ 12"	pce	10	72,27	722,70
0317	CLE A GAZ 15"	pce	10	72,27	722,70
0318	CLE A GAZ 18"	pce	10	72,27	722,70
0319	CLE A GAZ 24"	pce	5	72,27	361,35
0320	METRE RU BAN METALLIQUE SIMPLE 5m	pce	5	72,27	361,35
0321	POINTEAU TOUTE DIMENSION	pce	30	7,80	234,00
0322	BURIN TOUTE DIMENSION	JEU	5	48,03	240,15
0323	DE 500gr A 2500 gr	JEU	5	28,27	141,35
0324	SERRE-JOINT MECANIQUE 500 mm	pce	10	18,04	180,40
0325	TOURNEVIS-PLAT JEU COMPLET	pce	5	25,44	127,20
0326	TOURNE VIS CRUCIFORME (PHILIPS) JEU COMPLET	JEU	10	27,46	274,60
0327	CLE ALLEN DE 1 mm A 20 mm	JEU	10	27,46	274,60
328	FOREUSE ELECTRIQUE A MAIN	JEU	10	511,77	5.117,70
0329	3 TON CHAIN LEVER HOISTX4M LONG	pce	5	250,00	1.250,00
0330	1,5 TON CHAIN LEVER HOISTX4M LONG	pce	4	267,00	1.068,00
0331	2 TON X 4M NYLON SLINGS	pce	2	171,61	343,22
0332	5 TON X 2M NYLON SLINGS	pce	4	32,04	128,16
0333	10 TON X 6M NYLON SLINGS	pce	4	39,38	157,52
0334	6,7 TON 4 LEG CHAIN INC HOOK 6M	pce	4	265,08	1.060,32
0335	11,2 TON 4 LEG CHAIN INC HOOK 6M	pce	1	394,81	394,81
0336	2TON 150MM DIA DOUBLE S/S/BLOCK	pce	1	609,35	609,35
0337	24MM DIA NYLON ROPE=65M	pce	4	78,33	313,32
0338	20TON ENDLESS SLING X8M	pce	2	865,74	1.731,48
0339	16TON 4 LEG CHAIN SLING SAFETY	pce	1	538,80	538,80
0340	1,5TON 13MM STEEL WIRE SLING 1M	pce	1	1.171,30	1.171,30
0341	1,5TON 13MM STEEL WIRE SLING 2M	pce	6	4,55	27,30
0342	2,5TON 16MM STEEL WIRE SLING 1M	pce	4	6,53	26,12
0343	2,5TON 16MM STEEL WIRE SLING 2M	pce	4	7,64	30,56
0344	PIED DE BICHE JEU COMPLET	pce	4	10,56	42,24
0345	PINCE UNIVERSELLE JEU COMPLET	pce	10	73,81	738,10
0346	PINCE CIRCLIPS	JEU	10	67,69	676,90
0347	ETAU	JEU	10	49,44	494,40
0348	BOITE DE MECHE	pce	5	450,00	2.250,00
0349	BOITE D'EXTRACTEURS	Bte	10	28,19	281,90
0350	ARRACHE POULIE	Bte	10	55,53	555,30
0351	WRENCH TORQUE 8-56 Nm 4507/04	pce	3	59,58	178,74
		Set	1	186,26	186,26

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
 SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
 AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
 « SCIM »

7

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0352	WRENCH TORQUE 30-150 Nm 4507/14	Set	1	120,88	120,88
0353	WRENCH TORQUE 70-230 Nm 4507/23	Set	1	144,84	144,84
0354	WRENCH TORCOFIX 1/2" 200 Nm DR20	Set	1	151,52	151,52
0355	WRENCH PIPE 227 250mm	Set	1	18,36	18,36
0356	WRENCH PIPE 227 350mm	Set	1	22,51	22,51
0357	WRENCH PIPE 227 450mm	Set	1	31,34	31,34
0358	SOCKET KEY A/KEY IN19PM-10	Set	1	41,54	41,54
0359	POWER BAR 3/4DR 3296 550mm	Set	1	34,27	34,27
0360	EXTRATOR & STUD STTER 012000	pce	1	87,97	87,97
0361	PLIER CIRCLIP I/S STR 180mm	Set	1	3,31	3,31
0362	PLIER CIRCLIP I/S BNT 180mm	Set	1	3,10	3,10
0363	PLIER CIRCLIP O/S STR 180mm	Set	1	3,25	3,25
0364	PLIER CIRCLIP O/S BNT 180mm	Set	1	3,22	3,22
0365	PLIER CIRCLIP O/S BENT 140/180	Set	1	12,41	12,41
0366	PLIER CIRCLIP I/S BENT 142/180	Set	1	11.313,81	11.313,81
0367	SOCKET & SPANNER SET 71Pc 0610	Set	1	182,76	182,76
0368	PULLER SET TRUCK 2,20LKW	pce	1	931,62	931,62
0369	5Kg FOOT OPERATED GREASER	pce	1	355,03	355,03
0370	OIL TRANSFER PUMP	pce	1	203,27	203,27
0371	ROTARY DRUM PUMP	pce	1	55,53	55,53
0372	VERNIER DIG 150mm MAT/IMP.02	pce	1	61,61	61,61
0373	VERNIER DIG 200mm MAT/IMP.03	pce	1	80,68	80,68
0374	VERNIER DIGITAL 300mm 3P	pce	1	127,54	127,54
0375	ANGLE GRINDER 115mm 750W	pce	1	105,43	105,43
0376	ANGLE GRINDER 200mm EHD 2500W	pce	1	219,11	219,11
0377	DRILL 16mm IMPACT 1010W	pce	1	374,82	374,82
0378	BRUSH WIRE STEEL C/W WOOD HDL	pce	1	1,92	1,92
0379	CHISEL COLD FLAT 19X200mm	pce	1	1,60	1,60
0380	CHISEL COLD FLAT 13X150mm	pce	1	1,98	1,98
0381	SCREW EXTRATOR	pce	1	172,01	172,01
0382	A/KEY SET 03-14mm 014-1	Set	1	46,33	46,33
0383	A/KEY SET M/C AF 1/8 - 9/16"	Set	1	41,78	41,78
0384	A/KEY SET L/S 9P 1.5-10	Set	1	7,88	7,88
0385	A/KEY SET L/S 9P 1/16 - 3/8"	Set	1	8,65	8,65
0386	A/KEY SET B/P T-BAR 2-8mm	Set	1	27,49	27,49
0387	A/KEY SET B/P T-BAR 5/64 - 3/8"	Set	1	22,59	22,59
0388	TYRE INFLATOR	pce	1	96,43	96,43
0389	BOTTLE JACK 20 TON	pce	1	104,67	104,67
0390	BOTTLE JACK 50 TON	Set	1	337,74	337,74
0391	FILE FLAT 2nd CUT 150mm	Set	1	2,36	2,36
0392	FILE FLAT 2nd CUT 300mm	Set	1	3,82	3,82
0393	FILE HALF ROUND 2nd CUT 150mm	Set	1	3,20	3,20
0394	FILE HALF ROUND 2nd CUT 200mm	Set	1	3,61	3,61
0395	FILE HALF ROUND 2nd CUT 250mm	Set	1	4,72	4,72
0396	FILE HALF ROUND 2nd CUT 300mm	Set	1	5,88	5,88
0397	FILE HALF ROUND 2nd CUT 350mm	Set	1	7,81	7,81
0398	FILE ROUND 2nd CUT 150mm	Set	1	1,80	1,80
0399	FILE ROUND 2nd CUT 200mm	Set	1	2,19	2,19
0400	FILE ROUND 2nd CUT 250mm	Set	1	2,55	2,55
0401	FILE ROUND 2nd CUT 300mm	Set	1	3,11	3,11
0402	FILE ROUND 2nd CUT 350mm	Set	1	4,07	4,07
0403	FILE SQUARE 2nd CUT 200mm	Set	1	2,98	2,98
0404	FILE SQUARE 2nd CUT 250mm	Set	1	2,44	2,44
0405	FILE SQUARE 2nd CUT 300mm	Set	1	4,49	4,49
0406	FILE 3 SQUARE 2nd CUT 150mm	Set	1	2,32	2,32
0407	FILE 3 SQUARE 2nd CUT 200mm	Set	1	2,99	2,99
0408	RESTORER THREAD SAE/UN	Set	1	27,71	27,71
0409	RESTORER THREAD BSP	Set	1	22,26	22,26
0410	SOCKET C32 19-3/4"	Set	1	5,18	5,18
0411	SOCKET C32 22-7/8"	Set	1	5,19	5,19
0412	SOCKET C32 24-15/16"	Set	1	5,18	5,18
0413	SOCKET C32 26-1"	Set	1	5,18	5,18
0414	SOCKET C32 27-1.1/16"	Set	1	5,18	5,18
0415	SOCKET C32 27-1.1/8"	Set	1	5,46	5,46
0416	SOCKET C32 30-1.3/16"	Set	1	5,81	5,81
0417	SOCKET C32 32-1.1/4"	Set	1	5,81	5,81
0418	SOCKET C32 33-1.5/16"	Set	1	7,71	7,71

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
 SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
 AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
 « SCIM »

8

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0419	SOCKET C32 34mm	Set	1	7,71	7,71
0420	SOCKET C32 1.3/8"	Set	1	6,76	6,76
0421	SOCKET C32 36-1.7/16"	Set	1	7,71	7,71
0422	SOCKET C32 38-1.1/2"	Set	1	7,71	7,71
0423	SOCKET C32 41-1.5/8"	Set	1	12,34	12,34
0424	SOCKET C32 46-1.13/16"	Set	1	13,61	13,61
0425	SOCKET C32 50-2"	Set	1	16,47	16,47
0426	SOCKET SET 1/4" DR 17Pce	Set	1	22,33	22,33
0427	SPANNER COMB No7 SET 7/26m	Set	1	104,04	104,04
0428	FILE RASP HALF ROUND 250mm	Set	1	4,27	4,27
0429	FILE RASP HALF ROUND 300mm	Set	1	4,67	4,67
0430	FILE RASP HALF ROUND 350mm	Set	1	7,05	7,05
0431	PLIER GED W/PUMP 145/200mm 3077	Set	10	16,72	167,19
0432	WISE GRIP GED 137 250mm 4627	Set	10	17,54	175,37
0433	SOCKET SET GED 1/2 D19 TMZ 3893	Set	10	184,80	1.848,01
0434	SPANNER SET 1B 6-52mm 2359	Set	10	213,18	2.131,79
0435	SPANNER 32mm 4059	Set	10	18,10	181,02
0436	SPANNER 36mm 4061	Set	10	29,39	293,86
0437	HACKSAW MITCO 2030	Set	10	20,35	203,47
0438	PLIER WILL COMB 200mm 105	Set	10	18,01	180,06
0439	PLIER WILL LONG NOSE 200mm 105	Set	10	17,77	177,72
0440	PLIER WILL SIDE CUTTER 200mm 105	Set	10	30,12	301,22
0441	HAMMER DEAMARK BALL PEN 0160	Set	10	13,21	132,10
0442	PLIER WILL CIRCLIP 180mm EXT 105	Set	10	20,01	200,14
0443	PLIER WILL CIRCLIP 180mm INT 105	Set	10	17,95	179,51
0444	CHISSEL AFTOOL COLD FLAT 150X13 1436	Set	10	3,38	33,85
0445	CHISSEL AFTOOL COLD FLAT 200X26 1440	Set	10	4,14	41,43
0446	PUNCH PIN 8Pce GROZ 1.5-8mm 2936	Set	10	39,63	396,34
0447	ALLEN KEY EIGHT SET 1.5-12mm 1140	Set	10	10,99	109,89
0448	WENCH PIPE GED 227 200mm 4734	Set	10	32,22	322,15
0449	TAPE STANLEY P/LOCK5m X 19mm 5410	Set	10	12,61	126,06
0450	SHIFTER GED 62 200mm 3623	Set	10	22,45	224,49
0451	S/DRIVER WERA SET 6Pc 4679	Set	10	21,51	215,07
0452	HAMMER SABLE BALL PEN 1000g 6804	Set	4	13,72	54,88
0453	KNIFE STANLEY TRIM 2334	Set	10	10,36	103,61
0454	TOMMY BAR AFTOOL 19X450mm 4414	Set	12	5,74	68,93
0455	SPANNER SET 1/4-1 ¼ 4004	Set	3	147,81	443,42
0456	SOCKET SET 1/2 C19 TMZ 3893	Set	3	184,52	553,55
0457	SHIFTER GED 62 375mm 3626	Set	3	41,44	124,33
0458	WRENCH PIPE 227 250mm 4734	Set	3	31,88	95,65
0459	WRENCH PIPE 227 600mm 4735	Set	1	78,22	78,22
0460	WRENCH PIPE 227 900mm 4738	Set	1	149,00	149,00
0461	WRENCH PIPE 227 450mm 3737	Set	1	54,59	54,59
0462	SOCKET SET GED 1/2 PM-10 METRIC 6100	Set	10	72,00	720,03
0463	SOCKET SET GED 1/2 (SAME AS ABOVE JUST IMPERIAL)	Set	3	68,43	205,28
0464	SOCKET SET FACOM 3/4 K441A 19mm TO 55mm 303	Set	1	681,73	681,73
0465	JACK MOBI 50T BOTTLE 216	Set	2	844,89	1.689,77
0466	TESTER RACO 6-24V RT9/165B 7096	Set	2	4,51	9,01
0467	KNIFE STANLEY2334	Set	9	10,36	93,25
0468	MATTERY POST CLEANER 4840	Set	1	11,22	11,22
0469	W/S TRIPPER 0.5-6mm 4709	Set	1	22,62	22,62
0470	SOLDER IRON 12V MAGNUM 3951	Set	1	31,08	31,08
0471	METER TOP TBM805 5111	Set	1	124,76	\$124,76
0472	TOOCHEST 6 DRAW MET 1-11 6889	Set	10	302,20	3.021,98
0473	TOOL CASE ZIPPER MEDIUM (380X240X85) 4461	Set	2	36,26	72,53
0474	SOCKET32mm 113	Set	4	16,87	67,47
0475	SOCKET33mm 113	Set	4	16,87	67,47
0476	SOCKET36mm 113	Set	4	17,86	71,46
0477	SOCKET40mm 113	Set	4	19,39	77,57
0478	SOCKET41mm 113	Set	4	20,69	82,76
0479	SOCKET42mm 113	Set	4	22,49	89,96
0480	SOCKET46mm 113	Set	4	25,13	100,52
0481	SOCKET50mm 113	Set	4	47,13	188,51
0482	SOCKET54mm 113	Set	4	33,10	132,40
0483	SOCKET 1 1/12" 113	Set	4	18,57	74,26
0484	SOCKET 1 5/16" 113	Set	4	18,57	74,26
0485	SOCKET 1 5/8" 113	Set	4	22,76	91,03

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0486	1" DRIVE POWER BAR	Set	4	64,45	257,81
0487	1" DRIVE SHORT EXTENSION	Set	4	33,86	135,45
0488	1" DRIVE LONG EXTENSION	Set	4	51,87	207,48
0489	PLIER KNIPPEX SIDECUTTER 7001160 150	Set	4	31,83	127,33
0490	PLIER KNIPPEX CONBINATION 0301160 150	Set	4	24,08	96,33
0491	PLIER KNIPPEX LONG NOSE 2501160 150	Set	4	35,70	142,79
0492	HIGH QUALITY LETTER PUNCH SET	Set	1	46,15	46,15
0493	HIGH QUALITY NUMBER PUNCH SET	Set	1	15,34	15,34
0494	SOCKET HOLDING CLIPS FOR TOOLBOXES 1/2"	Set	25	4,58	114,40
0495	FILE AFILE ROUND 200mm 2nd CUT 6787	Set	10	4,44	44,40
0496	FILE AFILE FLAT 200mm 2nd CUT 6789	Set	10	6,03	60,30
0497	HANDLE FILE ROUND MEDIUM 6184	Set	40	0,86	34,54
0498	WIRE BRUSH FINE TARQUIN 4366	Set	20	2,85	56,99
0499	HAMMER CLUB 1.8Kg RUBBER HANDLE 1780	Set	12	21,59	259,03
0500	STANLEY KNIFE BLADES	pce	200	19,34	3.868,13
0501	HACKSAW BLADES	pce	200	1,18	235,48
0502	SOCKET SET GED 3/8 D30FMZ	Set	3	98,37	295,12
0503	SOCKET SET K/T 2519MR 19Pce	Set	3	65,65	196,95
0504	12V HEAVY DUTY WORK LAMPS / SPOTLIGHTS	pce	4	19,74	78,96
	<b>Sous-total B9</b>				<b>104.510,38</b>
	<b>Sous-total B</b>				<b>12.819.692,15</b>
	<b>C. ELECTRICITE USINE</b>				
	<b>C1. RECHANGES ALTERNATEURS MARELLI MOTORI 635KVA</b>				
0505	REVERSE POWER MONITOR SINGLE PHASE SP510	pce	5	850,00	4.250,00
0506	SPEED CONTROL UNIT ECD 5550	pce	5	1.621,90	8.109,50
0507	REGULATEUR M40FA610A	pce	5	1.333,32	6.666,60
0508	SPEED CONTROLLER M40FA621A	pce	5	308,46	1.542,30
0509	ALTERNATEUR MARELLI 630KVA M8B400SA4B2	pce	1	24.549,62	24.549,62
	<b>Sous-total C1</b>				<b>45.118,02</b>
	<b>C2. MOTEURS ELECTRIQUES</b>				
0510	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 5KW	pce	5	1.365,00	6.825,00
0511	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 7,5KW	pce	5	2.548,00	12.740,00
0512	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 11KW	pce	5	2.548,00	12.740,00
0513	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 15KW	pce	5	3.300,00	16.500,00
0514	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 18KW	pce	5	3.300,00	16.500,00
0515	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 22KW	pce	2	1.022,65	2.045,30
0516	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 37KW	pce	2	16.090,00	32.180,00
0517	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 45KW	pce	2	21.890,00	43.780,00
0518	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 55KW	pce	2	3.196,23	6.392,46
0519	MOTEUR ASYNCHRONE TRIPHASE 90KW	pce	2	7.196,40	14.392,80
0520	MOTEUR VIBRO MVSI 10/5200 380V 10,6KW	pce	3	10.371,00	31.113,00
0521	MOTEUR VIBRO MVSI 10/3810-S90 380V 2,2KW	pce	3	2.302,08	6.906,24
0522	MOTEUR VIBRO MVSI 10/2410-S90 380V	pce	2	1.695,84	3.391,68
	<b>Sous-total C2</b>				<b>205.506,48</b>
	<b>C3. CABLES ET ELEMENTS DE PROTECTION</b>				
0523	CABLE ELECTRIQUE 4X2,5 <sub>2</sub>				
0524	CABLE ELECTRIQUE 4X4 <sub>2</sub>	m	1000	2,39	2.390,00
0525	CABLE ELECTRIQUE 4X6 <sub>2</sub>	m	1000	7,04	7.040,00
0526	CABLE ELECTRIQUE 4X10 <sub>2</sub>	m	1000	7,04	7.040,00
0527	DISJONCTEUR 63A NZM7-63N 048715	pce	5	285,63	1.428,15
0528	DISJONCTEUR 80A NZM7-80N 048716	pce	5	296,85	1.484,25
0529	DISJONCTEUR 100A NZM7-100N 048717	pce	5	371,39	1.856,95
0530	DISJONCTEUR 125A NZM7-125N 048718	pce	5	624,37	3.121,85
0531	DISJONCTEUR 160A NZM7-160N 048719	pce	5	774,36	3.871,80
0532	DISJONCTEUR 400A NZM10-400Z/ZM 034730	pce	1	1.546,00	1.546,00
0533	BOITE DE JONCTION J-0 FR538/AJ0	pce	15	4,03	60,45
0534	BOITE DE JONCTION J-1 FR538/AJ1	pce	15	4,45	66,75
0535	BOITE DE JONCTION J-2 FR538/AJ2	pce	15	5,10	76,50
0536	BOITE DE JONCTION J-3 FR538/AJ3	pce	15	14,32	214,80
0537	BOITE DE JONCTION J-4 FR538/AJ4	pce	15	23,55	353,25
0538	BOITE DE JONCTION J-5 FR538/AJ5	pce	15	37,05	555,75
0539	BOITE DE JONCTION J-6 FR538/AJ6				
	<b>Sous-total C3</b>				<b>34.052,25</b>
	<b>Sous-total C</b>				<b>284.676,75</b>

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

10

ITEM	D. LES GENERAUX (MAGASIN)	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
	<b>D1. BATTERIES ET ACIDES</b>				
0540	BATTRIE 12 V 70AH	pce	50	58,00	2.900,00
0541	BATTRIE 12 V 88AH	pce	50	75,00	3.750,00
0542	BATTRIE 12 V 100AH	pce	50	0,00	\$4.500,00
0543	BATTRIE 12 V 120AH	pce	50	100,00	5.000,00
0544	BATTRIE 12 V 200AH	pce	10	140,00	1.400,00
0545	ACIDE BATTERIE 25L	L	600	0,52	312,00
	<b>Sous-total D1</b>				<b>17.862,00</b>
	<b>D2. PNEUMATIQUES</b>				
0546	PNEU E3T TYR-23,5R25XA	pce	8	2.293,00	16.344,00
0547	PNEU E4T TYR-26,5R25XADT	pce	8	3.099,00	24.793,00
0548	PNEU E4T TYR-26,5R25XLDD2A	pce	4	3.099,00	12.396,00
0549	PNEU TYR-29,5R25XADT	pce	8	4.896,00	39.168,00
0550	PNEU TYR-29,5R25XLDD2A	pce	4	4.896,00	19.584,00
0551	PNEU TYR-1400R24XGLA2	pce	5	850,00	5.100,00
0552	PNEU (AVANT CHARRIOT) TYR-815R15	pce	2	489,12	938,24
0553	PNEU (ARRIERE) CHARRIOT TYR-650R10	2	2	297,23	594,46
	<b>Sous-total D2</b>				<b>120.916,70</b>
	<b>D.3 FILTRES (TOUS)</b>				
0554	FILTRE A HUILE LF3675 P553191 B7600 478736	Pce	72	9,00	648,00
0555	FILTRE BY PASS LF3654 P550425 B7685 477556	Pce	36	16,00	576,00
0556	FILTRE A GASOIL FF5074 P553004 BF988 466987	Pce	150	5,00	750,00
0557	DECANTEUR FS19532 P550730 BF1329 8159975	Pce	70	20,00	1.400,00
0558	FILTRE HUILE DE TRANSMISSION HF6555 P164378 BT8850-MPG 11036607	Pce	40	39,00	1.560,00
0559	FILTRE A HUILE HYDRAULIQUE LF4054 P553771 B7143 6211489	Pce	20	8,00	160,00
0560	FILTRE A HUILE LF667 P554004 B7600 1R0739	Pce	25	9,00	225,00
0561	FILTRE A GASOIL FF5319 P551311 BF7587 1R0749	Pce	50	14,00	700,00
0562	FILTRE A GASOIL FF5320 P551313 BF7633 1R0750	Pce	25	10,00	250,00
0563	FILTRE A HUILE HYDRAULIQUE HF6553 P164378 BT8851-MPG 1G8878	Pce	40	42,00	1.680,00
0564	FILTRE A AIR AF25125M P532501 RS3504 6I2501	Pce	5	45,00	225,00
0565	FILTRE A AIR AF25126M P532502 RS3505 6I2502	Pce	8	18,00	144,00
0566	FILTRE A AIR AF25129M PP53503 RS3506 6I2503	Pce	6	49,00	294,00
0567	FILTRE A AIR AF25130M P532504 RS3507 6I2504	Pce	10	33,00	330,00
0568	FILTRE A AIR AF335M P181104 PA1634 7W5317	Pce	5	38,00	190,00
0569	FILTRE A AIR AF959 P158669 PA2310 9S9972	Pce	10	41,00	410,00
0570	FILTRE A HUILE LF670 LF777 LF691 LF3333 LF3000	Pce	20	20,00	400,00
0571	FILTRE A EAU WF2074 BW5074 4299640	Pce	15	20,00	300,00
0572	FILTRE A GASOIL FS1216 BF1216 4202934	Pce	30	32,00	960,00
0573	DECANTEUR 4222738	Pce	4	1 614,05	6.456,20
0574	FILTRE A GASOIL FF5018 P553004 BF988 1902134	Pce	50	5,00	250,00
0575	FILTRE A AIR AF1802 PA2776 81083040038	Pce	6	49,00	294,00
0576	FILTRE A GASOIL FF5297 BF7624 1372444	Pce	20	8,00	160,00
0577	FILTRE A HUILE LF3376 P550318 B229) 173171	Pce	20	6,00	120,00
0578	FILTRE A AIR AF25066 P771575 PA2813 395773	Pce	6	49,00	294,00
0579	FILTRE A AIR AF25064 P771561 PA2405 1902077	Pce	15	30,00	450,00
0580	FILTRE A HUILE BT237 LF3886 P55052 2992242	Pce	10	30,00	300,00
0581	FILTRE A GASOIL 504107584	Pce	15	72,00	1.080,00
0582	CIMENT 50KG CHM-000029	T	40	300,00	12.000,00
0583	TISSU USAGE 5Kg CON-000004	pce	1000	5,00	5.000,00
0584	DISQUE A COUPER DIA 230mm WEL-000047	pce	1000	1,32	1.320,00
0585	SALOPETTE SAF-000001	Pce	500	2,82	1.410,00
0586	IMPERMEABLE SAF-000002	Pce	500	4,08	2.040,00
0587	BOTTES DE SECURITE SAF-000003	Pce	500	8,95	4.475,00
0588	CHAUSSURES DE SECURITE SAF-000004	Pce	500	12,20	6.100,00
0589	MASQUE ANTI-POUSSIERE SAF-000005	Pce	500	0,72	360,00
0590	TENUE DE SECURITE SAF-000006	Pce	500	3,47	1.735,00
0591	CASQUE DE SECURITE SAF-000007	Pce	500	2,41	1.205,00
0592	KIT CASQUE DE SECURITE SAF-000008	Pce	250	0,91	227,50
0593	EXTINCTEUR SAF-000009	Pce	100	60,85	6.085,00
0594	EQUIPEMENT DE GARDE INDUSTRIEL SAF-000010	Pce	200	250,00	50.000,00
0595	JOINT VELMOID 0,4mm CON-000034	m	10	6,61	66,10
0596	JOINT VELMOID 1mm CON-000035	m	10	12,51	125,10
0597	JOINT VELMOID 1,5mm CON-000036	m	10	25,03	\$250,30

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0598	JOINT KLINGERIT CON-	m	20	35,00	700,00
0599	LAME RABOTEUSE 500X30X3mm TLS-000013	JEU	1	31,29	31,29
0600	TLS-000014	pce	5	97,15	485,75
0601	SCIE CIRCULAIRE DIA 400X30mmX96DENTS TLS-000015	pce	5	207,48	1.037,40
0602	HUILE DE BOITE SAE90	L	2000	475,00	950.000,00
0603	HUILE MOTEUR SAE40	L	1000	450,00	450.000,00
0604	GRASSE EP 2	Kg	1000	890,26	890.260,00
0605	ELECTRODE DE SOUDURE 6013	Kg	10000	1,56	15.600,00
0606	ELECTRODE DE SOUDURE 7018	Kg	5000	2,10	10.500,00
0607	ELECTRODE COMET ROUGE 316L	Kg	2000	3,09	6.180,00
0608	ELECTRODE INOXYDABLE Dia 3,15mm	Kg	25	22,88	572,00
0609	ELECTRODE HARD FACING Dia 3,15mm	Kg	200	5,56	1.112,00
0610	ELECTRODE HARD FACING Dia 4mm	Kg	200	5,56	1.112,00
0611	ELECTRODE EN ALLUMINIUM Dia 2,5mm	Kg	100	39,50	3.950,00
0612	CARBURE	Kg	1000	78,93	78.930,00
0613	GANTS DE SOUDURE	pce	500	3,51	1.755,00
0614	TABLIER DE SOUDEUR	pce	500	12,29	6.145,00
0615	GUETRE POUR SOUDEUR	pce	500	2,21	1.105,00
0616	MASQUE DE SOUDURE ARC	pce	200	3,38	676,00
0617	LUNETTE A MEULER	pce	200	4,85	970,00
0618	VERRE GAMMA	pce	500	0,53	265,00
0619	MASQUE DE SOUDURE CHALUMEAU	pce	100	3,38	338,00
0620	CHALUMEAU COUPEUR & ACCESSOIRES	pce	100	149,78	14.978,00
0621	MEULEUSE D'ANGLE	pce	10	252,41	2.524,10
0622	CHALUMEAU SOUDEUR & ACCESSOIRES	pce	100	1.285,78	128.578,00
0623	FLEXIBLE DE SOUDAGE OXY-ACETILENIQUE	M	100	2,13	213,00
0624	CABLE DE SOUDURE	M	1000	2,49	2.490,00
0625	CABLE DE MASSE	M	1000	2,50	2.500,00
0626	PINCE PORTE ELECTRODE	pce	30	6,76	202,80
0627	PINCE DE MASSE	pce	30	12,40	372,00
	<b>Sous-total D3</b>				<b>2.686.587,54</b>
	<b>D4. MATERIEL DE TRAITEMENT DE L'INFORMATION</b>				
0628	ORDINATEUR DE BUREAU	pce	15	1.500,00	22.500,00
0629	ORDINATEUR PORTABLE	pce	5	750,00	3.750,00
0630	IMPRIMANTE COUQUEUR	pce	5	700,00	3.500,00
0631	IMPRILANTE NOIR ET BLANC	pce	10	450,00	4.500,00
0632	SCANNEUR	pce	5	350,00	1.750,00
	<b>Sous-total D4</b>				<b>36.000,00</b>
	<b>Sous-total D</b>				<b>2.861.366,24</b>
	<b>E. TERRASSEMENT, MACHINES STATIONNAIRES</b>				
	<b>E1. RECHANGES VOLVO</b>				
0633	ENGINE 8188160	pce	1	48.982,47	48.982,47
0634	SEALING RING 1544710	pce	4	9,12	36,48
0635	GASKET KIT 3099100	pce	2	194,46	388,92
0636	SEALING RING 1547252	pce	4	2,15	8,60
0637	SEALING STRIP 8170116	pce	2	68,30	136,60
0638	NOZZLE 3964817	pce	12	2,20	26,40
0639	OIL LVL SENSOR 11144494	pce	2	264,64	529,28
0640	RUBBER CUSHION 20503551	pce	2	184,31	368,62
0641	RUBBER ELEMENT 11113002	pce	4	477,38	1.909,52
0642	OIL PUMP 8170260	pce	1	1.093,69	1.093,69
0643	OIL FILTER HSG 11127489	pce	1	423,23	423,23
0644	OIL COOLER 8170816	pce	1	896,87	896,87
0645	TURBOCHARGER 11127624	pce	2	1.735,38	3.470,76
0646	PLATE 1547255	pce	6	2.475,14	14.850,84
0647	GASKET 420641	pce	4	1,02	4,08
0648	PLANE GASKET 13947624	pce	6	0,74	4,44
0649	REDUCTION 11115570	pce	4	100,42	401,68
0650	HOSE 11063907	pce	4	107,70	430,80
0651	CHARGER AIR HOSE 865127	pce	2	132,88	265,76
0652	CHARGER AIR HOSE 11110191	pce	4	467,67	1.870,68
0653	SEALING RING 1542781	pce	4	1,60	6,40
0654	SEALING RING 1675066	pce	12	1,96	23,52

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE				
0655	RUBBER ELEMENT 11059269				
0656	FUEL PUMP 20440371	pce	6	35,76	214,56
0657	WATER SEPARATOR 11110348	pce	2	242,98	485,96
0658	HOUSING 8148587	pce	2	481,25	962,50
0659	HAND PUMP 3094547	pce	2	86,21	172,42
0660	FUEL PIPE 11117088	pce	2	22,01	44,02
0661	FUEL PIPE 11117090	pce	2	46,25	92,50
0662	COMB TANK UNIT 11112941	pce	4	33,27	133,08
0663	PLANE GASKET 948883	pce	2	192,04	384,08
0664	FILTER INSERT 11707077	pce	20	2,07	41,40
0665	GASKET 976929	pce	4	16,31	65,24
0666	GASKET 7011996	pce	20	0,66	13,20
0667	GASKET 947620	pce	30	0,78	23,40
0668	FUEL PIPE 11128735	pce	20	0,19	3,80
0669	FITTING 14213266	pce	4	54,61	218,44
0670	PLANE 13947622GASKET	pce	4	5,86	23,44
0671	FUEL PIPE 3165318	pce	20	0,57	11,40
0672	FUEL PIPE 11030418	pce	2	65,61	131,22
0673	FUEL PIPE 11030445	pce	2	40,28	80,56
0674	GASKET 470939	pce	2	27,60	55,20
0675	SEALING RING 469601	pce	4	3,65	14,60
0676	GASKET 420643	pce	2	5,45	10,90
0677	THERMOSTAT 11062225	pce	4	1,01	4,04
0678	GASKET KIT 11990483	pce	2	740,20	1.480,40
0679	TRQ CONVERTER 11038434	pce	2	814,93	1.629,86
0680	XMNS HOUSING 11145115	pce	1	11.855,34	11.855,34
0681	CONTROL SYSTEM 11145326	pce	1	8.124,94	8.124,94
0682	VALVE 11037989	pce	2	9.184,71	18.369,42
0683	ROLLER KIT 11708271	pce	2	1.797,81	3.595,62
0684	BEARING 11043031	pce	2	54,69	109,38
0685	DIAPHRAGM 11103000	pce	2	255,30	510,60
0686	SOLENOID VALVE 8158342	pce	2	40,96	81,92
0687	SEALING RING 11145592	pce	3	107,20	321,60
0688	O-RING 13948511	pce	4	102,39	409,56
0689	O-RING 13960251	pce	4	11,18	44,72
0690	O-RING 960242	pce	4	14,13	56,52
0691	FACE SEALING 11102569	pce	4	6,82	27,28
0692	ROLLER BEARING 11035753	pce	4	286,47	1.145,88
0693	ROLLER BEARING 11035921	pce	4	509,53	2.038,12
0694	FACE SEALING 11102716	pce	4	1.297,74	5.190,96
0695	SEALING RING 11102073	pce	4	887,81	3.551,24
0696	SEALING RING 4880627	pce	8	22,45	179,60
0697	SEALING RING 943142	pce	2	98,58	197,16
0698	FINAL DRIVE 3152149	pce	2	12,75	25,50
0699	DIAPHRAGM 3152046	pce	1	11.105,72	11.105,72
0700	HYDRAULIC HOSE 11118320	pce	2	29,09	58,18
0701	HYDRAULIC HOSE 11118319	pce	2	396,15	792,30
0702	HEAT EXCHANGER 11110107	pce	2	369,03	738,06
0703	HOSE 11059629	pce	2	3.584,53	7.169,06
0704	HOSE 13933640	pce	4	135,62	542,48
0705	COMP FLANGE 11036864	pce	4	73,31	293,24
0706	ROLLER BEARING 11036909	pce	2	694,40	1.388,80
0707	PISTON RING 4871697	pce	4	266,81	1.067,24
0708	O-RING 13948983	pce	2	26,27	52,54
0709	BALL BEARING 184696	pce	6	4,64	27,84
0710	ROLLER AND CAGE 184373	pce	2	254,23	508,46
0711	ROLLER BEARING 184628	pce	6	25,60	153,60
0712	ROLLER AND CAGE 184348	pce	2	347,96	695,92
0713	THRUST WASHER 4837081	pce	2	28,83	57,66
0714	ROLLER BEARING 7011071	pce	2	182,43	364,86
0715	SEALING RING 11038338	pce	4	112,60	450,40
0716	SEALING RING 1523124	pce	2	70,12	140,24
0717	COMP FLANGE 11036503	pce	2	6,47	12,94
		pce	2	827,78	1.655,56

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

TEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0718	COMP FLANGE 11036725	pce	2	434,51	869,02
0719	SEALING RING 4880627	pce	2	98,58	197,16
0720	ROLLER BEARING 11700197	pce	4	95,19	380,76
0721	PUMP UNIT 11038156	pce	2	422,57	845,14
0722	HEXAGON SCREW 970926	pce	32	2,21	70,72
0723	LOCK NUT 981316	pce	32	1,28	40,96
0724	SCREW 13946353	pce	32	7,99	255,68
0725	WASHER 11050693	pce	32	0,70	22,40
0726	PROPELLER SHAFT 11059827	pce	1	2.686,58	2.686,58
0727	PROPELLER SHAFT 11116164	pce	1	2.236,00	2.236,00
0728	PROPELLER SHAFT 11116162	pce	1	3.171,71	3.171,71
0729	PROPELLER SHAFT 11059178	pce	1	2.972,51	2.972,51
0730	PROPELLER SHAFT 11059179	pce	1	2.606,46	2.606,46
0731	BEARING CARRIER 11121491	pce	2	268,48	536,96
0732	SEALING RING 958911	pce	4	21,09	84,36
0733	BEARING 11116058	pce	2	236,70	473,40
0734	RADIAL SEAL 11116068	pce	4	57,44	229,76
0735	O-RING 11116984	pce	4	7,80	31,20
0736	BALL BEARING 11115763	pce	2	328,79	657,58
0737	O-RING 11116983	pce	4	6,19	24,76
0738	FINAL DRIVE 3192087	pce	1	10.000,24	10.000,24
0739	O-RING 11700819	pce	4	29,47	117,88
0740	O-RING 11700824	pce	4	48,56	194,24
0741	GASKET 11700829KIT	pce	6	1.680,19	10.081,14
0742	PISTON SEAL 14518735	pce	4	134,24	536,96
0743	PISTON SEAL 14518736	pce	4	122,93	491,72
0744	FRICTION DISC 14506913	pce	14	226,82	3.175,48
0745	BRAKE DISC 14506914	pce	16	198,47	3.175,52
0746	DISC 14506915	pce	2	436,88	873,76
0747	SPACER 14506910	pce	12	8,19	98,28
0748	WEAR INDICATOR 14506930	pce	4	20,48	81,92
0749	ACCUMULATOR 11121172	pce	6	381,79	2.290,74
0750	HOSE 935762	pce	4	53,33	213,32
0751	AIR VENT VALVE 4871469	pce	10	23,14	231,40
0752	DISC 11700826	pce	18	339,69	6.114,42
0753	DISC 11997446	pce	12	680,96	8.171,52
0754	FOOTBRAKE VALVE 11114470	pce	2	1.666,00	3.332,00
0755	PLANE GASKET 948883	pce	20	2,07	41,40
0756	PLANE GASKET 13945653	pce	10	2,00	20,00
0757	HOSE 935703	pce	2	124,83	249,66
0758	HOSE 935763	pce	4	46,35	185,40
0759	HOSE 11118598	pce	4	230,60	922,40
0760	HOSE 935561	pce	4	53,19	212,76
0761	GASKET 13964110	pce	16	2,31	36,96
0762	O-RING 955994	pce	16	0,67	10,72
0763	O-RING 4880492	pce	20	0,98	19,60
0764	HOSE 11118600	pce	4	102,98	411,92
0765	HOSE 935717	pce	4	61,49	245,96
0766	HOSE 935716	pce	4	62,74	250,96
0767	HOSE 13933970	pce	4	73,88	295,52
0768	HOSE 935557	pce	4	131,07	524,28
0769	HOSE 935552	pce	4	152,92	611,68
0770	HOSE 935551	pce	4	91,28	365,12
0771	HOSE 935628	pce	4	83,86	335,44
0772	HOSE 935707	pce	4	28,19	112,76
0773	HOSE 935708	pce	4	64,69	258,76
0774	HOSE 935705	pce	4	24,15	96,60
0775	FLTR CATRIDGE 11707544	pce	6	102,39	614,34
0776	SEALING KIT 11707545	pce	4	38,23	152,92
0777	PUMP 11119242	pce	1	3.293,39	3.293,39
0778	HOSE 11116514	pce	2	80,90	161,80
0779	HOSE 11119785	pce	2	160,34	320,68
0780	O-RING 944707	pce	20	3,04	60,80
0781	HOSE 11116509	pce	4	80,90	323,60



LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0782	HOSE 11114736				
0783	HOSE 11116512	pce	4	166,60	666,40
0784	HOSE 11116513	pce	4	80,90	323,60
0785	HOSE 931216	pce	4	80,90	323,60
0786	HOSE 11114735	pce	20	1,21	24,20
0787	HOSE 935855	pce	4	384,32	1.537,28
0788	HOSE 935854	pce	4	48,54	194,16
0789	HOSE 935853	pce	4	48,54	194,16
0790	HOSE 11114351	pce	4	48,54	194,16
0791	HOSE 11113014	pce	4	36,06	144,24
0792	HOSE 11119551	pce	4	119,13	476,52
0793	HEAT EXCHANGER 11110107	pce	6	99,44	596,64
0794	RELAY VALVE 4871280	pce	1	3.584,53	3.584,53
0795	SEALING KIT 11707533	pce	2	530,46	1.060,92
0796	SEALING KIT 11708277	pce	6	21,05	126,30
0797	CHECK VALVE 11708276	pce	6	35,51	213,06
0798	SOLENOID VALVE 11707536	pce	2	131,92	263,84
0799	SEALING KIT 11707535	pce	2	468,56	937,12
0800	PARK BRK VALVE 11059829	pce	3	41,38	124,14
0801	FITTING NUT 326596	pce	2	354,93	709,86
0802	FERRULE 326599	pce	36	0,73	26,28
0803	SLEEVE 967559	pce	36	0,34	12,24
0804	PARKING BRAKE 11115537	pce	36	1,07	38,52
0805	COMPRESSOR 11118572	pce	2	2.390,55	4.781,10
0806	O-RING 13948983	pce	2	1.509,56	3.019,12
0807	HOSE CLAMP 13943472	pce	6	4,64	27,84
0808	SEALING RING 1547252	pce	16	1,11	17,76
0809	SEALING RING 14213674	pce	6	2,15	12,90
0810	HOSE 11115507	pce	6	1,87	11,22
0811	HOSE 3986759	pce	4	57,67	230,68
0812	HOSE CLAMP 13943474	pce	4	13,92	55,68
0813	HOSE CLAMP 11059294	pce	10	1,52	15,20
0814	HOSE 969149	pce	30	8,95	268,50
0815	HOSE 13946652	pce	2	27,60	55,20
0816	FERRULE 967810	pce	2	20,80	41,60
0817	FITTING NUT 354145	pce	36	0,65	23,40
0818	SLEEVE 967549	pce	36	2,38	85,68
0819	FITTING NUT 954356	pce	36	1,26	45,36
0820	FERRULE 954364	pce	36	1,61	57,96
0821	SLEEVE 944717	pce	36	0,86	30,96
0822	PIPE 11115457	pce	36	1,06	38,16
0823	TUBE 945463	pce	2	72,77	145,54
0824	TUBE 945462	pce	2	8,85	17,70
0825	PLASTIC PIPE 13945460	pce	2	5,23	10,46
0826	PLASTIC PIPE 13945461	pce	2	4,12	8,24
0827	TUBE 967972	pce	2	10,20	20,40
0828	FITTING NUT 326597	pce	2	8,21	16,42
0829	FERRULE 326600	pce	36	1,02	36,72
0830	SLEEVE 967548	pce	36	1,07	38,52
0831	AIR DRIER 11121636	pce	36	1,19	42,84
0832	PRESS RET VALVE 11061508	pce	2	486,30	972,60
0833	HYDRAULIC MOTOR 11116529	pce	2	51,54	103,08
0834	EXPANSION TANK 1675922	pce	2	1.290,33	2.580,66
0835	PRESSURE CAP 1542591	pce	2	190,88	381,76
0836	COOLANT PUMP 20431137	pce	2	16,97	33,94
0837	THERMOSTAT 8149182	pce	2	1.014,26	2.028,52
0838	SEALING RING 1544710	pce	2	38,55	77,10
0839	SEALING RING 1547254	pce	4	9,12	36,48
0840	HOSE ASSEMBLY 935873	pce	8	4,48	35,84
0841	HOSE ASSEMBLY 935895	pce	2	71,95	143,90
0842	HOSE ASSEMBLY 935793	pce	2	488,00	976,00
0843	HOSE ASSEMBLY 935503	pce	2	91,94	183,88
0844	HOSE ASSEMBLY 935849	pce	2	108,04	216,08
		pce	2	81,97	163,94

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0845	HOSE ASSEMBLY 935794	pce	2	99,40	198,80
0846	HOSE ASSEMBLY 935790	pce	2	48,54	97,08
0847	STEERING COLUMN 11059556	pce	1	1.310,16	1.310,16
0848	STEERING SHAFT 11064230	pce	1	136,11	136,11
0849	UNIVERSAL JOINT 11060729	pce	2	76,97	153,94
0850	COMP FLANGE 4965294	pce	2	247,20	494,40
0851	RACK GEAR 11063191	pce	1	781,05	781,05
0852	STEERING ROD 11060960	pce	2	298,42	596,84
0853	LOCK NUT 945988	pce	12	1,71	20,52
0854	WASHER 13955900	pce	12	0,71	8,52
0855	LINK ROD 11064227	pce	2	266,40	532,80
0856	COVER 11052301	pce	2	1,12	2,24
0857	ROUND NUT 906634	pce	6	15,40	92,40
0858	LOCK WASHER 907024	pce	6	1,77	10,62
0859	WASHER 11051988	pce	6	6,42	38,52
0860	ROLLER BEARING 11051958	pce	6	89,19	535,14
0861	CONTROL ROD 11064228	pce	2	192,16	384,32
0862	STEERING ROD 11116278	pce	2	923,66	1.847,32
0863	HOSE ASSEMBLY 935628	pce	4	83,86	335,44
0864	HOSE ASSEMBLY 935501	pce	4	71,47	285,88
0865	HOSE ASSEMBLY 935728	pce	4	68,21	272,84
0866	HOSE ASSEMBLY 935510	pce	6	39,40	236,40
0867	HOSE ASSEMBLY 935513	pce	6	39,34	236,04
0868	HOSE ASSEMBLY 935505	pce	4	81,92	327,68
0869	HOSE ASSEMBLY 935504	pce	4	76,19	304,76
0870	HOSE ASSEMBLY 11148937	pce	4	71,75	287,00
0871	HOSE ASSEMBLY 935739	pce	4	234,05	936,20
0872	HOSE ASSEMBLY 935004	pce	4	59,92	239,68
0873	O-RING 4880493	pce	20	2,96	59,20
0874	DAMPING CYL. 11119171	pce	2	1.835,39	3.670,78
0875	BEARING 11060549	pce	4	216,55	866,20
0876	O-RING 935079	pce	20	1,76	35,20
0877	O-RING 11059700	pce	20	13,66	273,20
0878	PIN 11059701	pce	2	138,71	277,42
0879	SLEEVE 11055302	pce	4	204,00	816,00
0880	WASHER 11050741	pce	4	12,43	49,72
0881	WASHER 11051349	pce	8	23,17	185,36
0882	FLANGE SCREW 981459	pce	8	72,80	582,40
0883	FLANGE NUT 13968904	pce	8	1,87	14,96
0884	GASKET KIT 11700151	pce	4	105,65	422,60
0885	ROLLER BEARING 11088231	pce	4	238,76	955,04
0886	SLEEVE 11055909	pce	4	59,24	236,96
0887	SEALING RING 11055910	pce	4	33,74	134,96
0888	BUSHING 11088054	pce	6	21,32	127,92
0889	NIPPLE 914167	pce	10	1,02	10,20
0890	HYDRAULIC PUMP 11064879	pce	1	3.939,54	3.939,54
0891	O-RING 944708	pce	20	6,08	121,60
0892	O-RING 944707	pce	20	3,04	60,80
0893	O-RING 944706	pce	30	1,06	31,80
0894	O-RING 944002	pce	20	4,32	86,40
0895	HYDRAULIC HOSE 11116055	pce	6	69,95	419,70
0896	HYDRAULIC HOSE 11112768	pce	4	42,83	171,32
0897	HYDRAULIC HOSE 11112766	pce	4	27,84	111,36
0898	HYDRAULIC HOSE 11116055	pce	4	69,95	279,80
0899	HOSE CLAMP 11062350	pce	32	7,53	240,96
0900	HYDRAULIC HOSE 11116559	pce	4	27,84	111,36
0901	HOSE CLAMP 14261827	pce	20	10,05	201,00
0902	HOSE CLAMP 14343742	pce	16	15,91	254,56
0903	HOSE ASSEMBLY 935513	pce	4	39,34	157,36
0904	HOSE ASSEMBLY 935697	pce	4	49,28	197,12
0905	HOSE ASSEMBLY 935942	pce	4	29,96	119,84
0906	HOSE ASSEMBLY 935506	pce	4	112,61	450,44
0907	HOSE ASSEMBLY 935507	pce	4	135,83	543,32
0908	HOSE ASSEMBLY 935508	pce	4	144,68	578,72

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0909	O-RING 942985				
0910	HOSE ASSEMBLY 11115263	pce	20	7,26	145,20
0911	O-RING 13948699	pce	4	393,23	1.572,92
0912	CHECK VALVE 11121611	pce	20	3,79	75,80
0913	HOSE ASSEMBLY 11115264	pce	2	394,16	788,32
0914	HOSE ASSEMBLY 935634	pce	4	376,95	1.507,80
0915	LVL INSP GLASS 11114438	pce	8	118,49	947,92
0916	FILTER INSERT 11026931	pce	4	88,63	354,52
0917	O-RING 925032	pce	2	258,16	516,32
0918	RUBBER WASHER 11063803	pce	6	4,91	29,46
0919	HYDRAULIC HOSE 4863765	pce	4	13,39	53,56
0920	RETURN PIPE 11064803	pce	6	43,51	261,06
0921	HOSE ASSEMBLY 935734	pce	18	126,80	2.282,40
0922	HOSE ASSEMBLY 935905	pce	3	191,22	573,66
0923	HOSE ASSEMBLY 935525	pce	3	25,94	77,82
0924	HOSE ASSEMBLY 935628	pce	3	20,51	61,53
0925	HOSE ASSEMBLY 935788	pce	3	83,86	251,58
0926	HOSE ASSEMBLY 11121637	pce	3	154,49	463,47
0927	VALVE BODY 11063549	pce	3	44,02	132,06
0928	GASKET 981736	pce	1	7.279,58	7.279,58
0929	GASKET 976929	pce	20	5,09	101,80
0930	HYDRAULIC 11707967PUMP	pce	20	0,66	13,20
0931	HYDRAULIC PUMP 11707968	pce	1	2.715,48	2.715,48
0932	HYDRAULIC PUMP 11707965	pce	1	1.838,17	1.838,17
0933	HYDRAULIC PUMP 11707966	pce	1	1.838,17	1.838,17
0934	HYDRAULIC PUMP 11116948	pce	1	1.295,08	1.295,08
0935	HYDRAULIC PUMP 11707969	pce	1	2.750,29	2.750,29
0936	HYDRAULIC PUMP 11707970	pce	1	2.715,48	2.715,48
0937	O-RING 925260	pce	1	1.817,28	1.817,28
0938	O-RING 4881722	pce	20	1,96	39,20
0939	CHECK VALVE 11117311	pce	20	3,64	72,80
0940	O-RING 11709715	pce	6	265,62	1.593,72
0941	O-RING 942985	pce	20	4,80	96,00
0942	O-RING 4880492	pce	20	7,26	145,20
0943	CONTROL VALVE 11708076	pce	20	0,98	19,60
0944	HOSE ASSEMBLY 13933938	pce	2	610,77	1.221,54
0945	CONTROL VALVE 11059811	pce	6	45,21	271,26
0946	SEALING KIT 11708734	pce	2	2.117,07	4.234,14
0947	WEAR RING 11117353	pce	4	167,05	668,20
0948	O-RING 11117354	pce	4	171,82	687,28
0949	RADIAL SEAL 11121224	pce	6	10,62	63,72
0950	SEAL 11121623	pce	6	197,21	1.183,26
0951	BEARING 11060976	pce	6	330,39	1.982,34
0952	BEARING 11121151	pce	2	636,74	1.273,48
0953	O-RING 11118376	pce	2	664,95	1.329,90
0954	BEARING 11115827	pce	10	8,88	88,80
0955	BEARING COVER 11119565	pce	4	582,03	2.328,12
0956	RADIAL SEAL 11116173	pce	2	334,89	669,78
0957	RADIAL SEAL 11116149	pce	4	72,35	289,40
0958	SPACER RING 11120068	pce	4	72,35	289,40
0959	RADIAL SEAL 11116150	pce	2	85,87	171,74
0960	O-RING 975726	pce	6	72,35	434,10
0961	ALLEN HD SCREW 959267	pce	10	8,19	81,90
0962	SHOCK ABSORBER 11051567	pce	32	5,07	162,24
0963	RUBBER ELEMENT 11116402	pce	6	493,62	2.961,72
0964	WASHER 4737186	pce	4	1.178,53	4.714,12
0965	RUBBER BUSHING 11052100	pce	4	45,24	180,96
0966	LOCK NUT 963111	pce	2	976,74	1.953,48
0967	HEXAGON SCREW 963350	pce	8	1,32	10,56
0968	FLANGE NUT 13976433	pce	8	4,50	36,00
0969	REPAIR KIT 11994381	pce	8	2,67	21,36
0970	RUBBER ELEMENT 11060946	pce	4	242,16	968,64
0971	CAP 11050288	pce	4	674,16	2.696,64
0972	SCREW 13955419	pce	8	167,87	1.342,96
		pce	32	34,69	1.110,08

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
0973	WASHER 955905				
0974	HEXAGON NUT 961997	pce	32	0,67	21,44
0975	BEARING 11051259	pce	32	1,87	59,84
0976	RUBBER SPRING 11116547	pce	8	326,01	2.608,08
0977	FLANGE SCREW 982377	pce	8	536,95	4.295,60
0978	WASHER 13948576	pce	32	5,16	165,12
0979	FLANGE SCREW 968297	pce	32	2,42	77,44
0980	FLANGE NUT 13968904	pce	32	2,45	78,40
0981	STUD 4863957	pce	32	1,87	59,84
0982	WASHER 13960150	pce	4	121,58	486,32
0983	NUT 4863118	pce	4	2,23	8,92
0984	FLANGE SCREW 982377	pce	8	28,27	226,16
0985	FLANGE SCREW 968297	pce	48	5,16	247,68
0986	SLEEVE 11050914	pce	48	2,45	117,60
0987	BEARING 11052293	pce	4	16,87	3.267,48
0988	SLEEVE 11050915	pce	8	485,54	3.884,32
0989	RUBBER DAMPER 11060257	pce	4	853,20	3.412,80
0990	RUBBER DAMPER 11060258	pce	8	112,05	896,40
0991	HEXAGON SCREW 963349	pce	8	107,80	862,40
0992	FLANGE NUT 13976433	pce	8	17,55	140,40
0993	HEXAGON SCREW 13970900	pce	8	2,67	21,36
0994	LOCK NUT 981315	pce	32	1,17	37,44
0995	HOSE ASSEMBLY 982458	pce	32	0,59	18,88
0996	HOSE ASSEMBLY 982455	pce	4	81,16	324,64
0997	HOSE ASSEMBLY 979286	pce	4	81,16	324,64
0998	HOSE ASSEMBLY 982456	pce	4	28,84	115,36
0999	HOSE ASSEMBLY 982457	pce	4	45,26	181,04
1000	GASKET KIT 11708053	pce	4	47,83	191,32
1001	REPAIR KIT 11708054	pce	2	18,31	\$36,62
1002	SUCTION HOSE 11115306	pce	2	49,74	\$99,48
1003	R V MIRROR 11121153	pce	4	46,68	186,72
1004	R V MIRROR 11121152	pce	4	160,94	643,76
1005	KERB OBS MIRROR 11121365	pce	4	76,97	307,88
1006	SLIDE BEARING 11054904	pce	4	154,68	618,72
1007	O-RING 11052309	pce	4	112,85	451,40
1008	RUBBER DAMPER 11050938	pce	16	14,11	225,76
1009	RUBBER CUSHION 11054614	pce	4	921,30	3.685,20
1010	PLATE 11116643	pce	12	60,02	720,24
1011	SCREW 13947760	pce	18	39,59	712,62
1012	NUT 13945408	pce	48	1,02	48,96
1013	PLATE 11049430	pce	48	0,39	18,72
1014	PLATE 11049431	pce	8	57,17	457,36
1015	PLATE 11055917	pce	4	51,29	205,16
1016	LOCK NUT 963111	pce	4	149,11	596,44
1017	PIVOT BEARING 184712	pce	16	1,32	21,12
1018	SEAL 11043081	pce	8	221,58	1.772,64
1019	SLEEVE 11060165	pce	16	29,03	464,48
1020	LINK BEARING 356313	pce	16	96,25	1.540,00
1021	ALLEN HD SCREW 13959262	pce	4	68,65	274,60
1022	WASHER 11055748	pce	18	3,74	67,32
1023	BEARING HOUSING 11114172	pce	4	76,83	307,32
1024	FLANGE NUT 13968904	pce	4	445,56	1.782,24
1025	FLANGE SCREW 968297	pce	8	1,87	14,96
1026	BUFFER 11052308	pce	8	2,45	19,60
1027	RUBBER CUSHION 11050593	pce	4	109,03	436,12
1028	SPACER 11060195	pce	8	204,00	1.632,00
1029	FLANGE SCREW 965195	pce	8	33,91	271,28
1030	NIPPLE 914167	pce	24	1,11	26,64
1031	STARTER SWITCH 1626372	pce	18	1,02	18,36
1032	IND 11112903SENSOR	pce	6	48,49	290,94
1033	BULB 967708	pce	2	144,56	289,12
1034	BULB 967709	pce	10	2,89	28,90
1035	REPAIR KIT 270946	pce	10	3,44	34,40
1036	GASKET KIT 270789	pce	18	23,47	422,46
		pce	18	31,38	564,84

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
1037	GUIDE 1545135	pce	24	\$20,75	\$498,00
1038	CYL LINER KIT 276859	pce	12	\$387,23	\$4.646,76
1039	BIG END BRG KIT 270124	pce	12	\$23,99	\$287,88
1040	MN BEARING KIT 270438	pce	14	\$21,83	\$305,62
1041	THR WASHER KIT 276758	pce	2	14,50	29,00
1042	CRANKSHAFT 20381957	pce	2	6.615,77	13.231,54
1043	GASKET KIT 276035	pce	2	191,07	382,14
1044	WASHER 13941907	pce	2	0,28	0,56
1045	RUBBER CUSHION 11049782	pce	8	92,19	737,52
1046	SPACER SLEEVE 1501002	pce	4	17,57	70,28
1047	RUBBER BUSHING 4946937	pce	4	205,01	820,04
1049	TUBULAR SHAFT 4863147	pce	4	86,31	345,24
1050	GUIDE SLEEVE 4863148	pce	8	64,73	517,84
1051	WASHER 4863149	pce	8	37,49	299,92
1052	WASHER 13955900	pce	8	0,71	5,68
1053	SCREW 13955382	pce	8	5,94	47,52
1054	LOCK NUT 945884	pce	8	1,04	8,32
1055	OIL PUMP 11031607	pce	1	1.527,47	1.527,47
1056	SEALING RING 470383	pce	8	7,70	61,60
1057	FERRULE 980787	pce	2	2,01	4,02
1058	REDUCTION VALVE 471707	pce	2	39,51	79,02
1059	SEALING RING 469846	pce	4	1,34	5,36
1060	O-RING 949658	pce	10	2,90	29,00
1061	OVERHAUL KIT 11700221	pce	2	449,61	899,22
1062	PLANE GASKET 13947621	pce	20	0,41	8,20
1063	HOSE 11031281	pce	4	21,76	87,04
1064	GASKET 13947282	pce	20	0,60	12,00
1065	HOSE 943369	pce	2	19,74	39,48
1066	HOSE CLAMP 13943474	pce	8	1,52	12,16
1067	FEED PUMP 863474	pce	3	196,75	590,25
1068	O-RING 244828	pce	10	2,49	24,90
1069	O-RING 244829	pce	10	0,59	5,90
1070	GASKET 240572	pce	12	1,50	18,00
1071	HAND PUMP 3094547	pce	3	22,01	66,03
1072	O-RING 3094341	pce	20	0,65	13,00
1073	WATER SEPARATOR 8159966	pce	4	143,48	573,92
1074	HOUSING 8194541	pce	3	50,79	152,37
1075	COMB TANK UNIT 4803800	pce	2	185,20	370,40
1076	O-RING 944219	pce	20	3,92	78,40
1077	NIPPLE 975541	pce	4	3,35	13,40
1078	BANJO NIPPLE 977754	pce	4	10,64	42,56
1079	NIPPLE 975540	pce	4	2,58	10,32
1080	HOLLOW SCREW 8148583	pce	6	3,87	23,22
1081	PLANE GASKET 13947622	pce	20	0,57	11,40
1082	GASKET 7011996	pce	20	0,78	15,60
1083	GASKET 976929	pce	20	0,66	13,20
1084	HOLLOW SCREW 7016496	pce	4	2,54	10,16
1085	HOLLOW SCREW 7074033	pce	4	2,80	11,20
1086	GASKET 947620	pce	36	0,19	6,84
1087	INJECTION PUMP 11162086	pce	1	11.314,58	11.314,58
1088	OVERFLOW VALVE 11996309	pce	3	135,54	406,62
1089	PLANE GASKET 13947621	pce	20	0,41	8,20
1090	COMP FLANGE 478358	pce	2	90,50	181,00
1091	SCREW 13965185	pce	16	1,05	16,80
1092	WASHER 976945	pce	16	0,08	1,28
1093	WASHER 479399	pce	16	1,83	29,28
1094	SLEEVE 478897	pce	16	5,30	84,80
1095	FLANGE NUT 13971095	pce	16	0,48	7,68
1096	COMPANION DISC 479458	pce	12	4,12	49,44
1097	COMP FLANGE 1556186	pce	2	116,74	233,48
1098	SCREW 1556285	pce	2	11,73	23,46
1099	SCREW 13965220	pce	6	1,52	9,12
1100	13947282GASKET	pce	15	0,60	9,00
1101	PUMP ELEMENT 11703514	pce	12	291,60	3.499,20

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
1102	DELIVERY VALVE 85103885	pce	12	109,22	1.310,64
1103	REPAIR KIT 11998401	pce	3	75,78	227,34
1104	CAP 1699766	pce	12	10,20	122,40
1105	RETAINER 1699810	pce	12	27,25	327,00
1106	TAPPET 3094339	pce	12	100,62	1.207,44
1107	INJECTOR 8194094	pce	12	182,24	2.186,88
1108	NOZZLE 8194095	pce	12	75,69	908,28
1109	SEALING RING 469829	pce	18	3,29	59,22
1110	SEALING KIT 275748	pce	12	15,66	187,92
1111	GASKET 479107	pce	18	3,27	58,86
1112	STARTER ELEMENT 3979156	pce	3	324,00	972,00
1113	SEALING RING 1577704	pce	6	26,15	156,90
1114	HOSE ASSEMBLY 948525	pce	3	75,33	225,99
1115	EXH PRESS GOVER 478916	pce	2	947,08	1.894,16
1116	TURBOCHARGER 11031468	pce	2	1.574,08	3.148,16
1117	GASKET 8194365	pce	4	9,05	36,20
1118	GASKET 420641	pce	4	1,02	4,08
1119	GASKET 470993	pce	4	1,02	4,08
1120	HOSE 466328	pce	6	12,55	75,30
1121	HOSE CLAMP 13943474	pce	12	1,52	18,24
1122	HOSE 11062896	pce	3	109,97	329,91
1123	HOSE CLAMP 11191150	pce	22	23,21	510,62
1124	HOSE CLAMP 11062933	pce	8	29,19	233,52
1125	HOSE 11062895	pce	3	76,64	229,92
1126	HOSE CLAMP 11062229	pce	6	26,45	158,70
1127	HOSE 4881173	pce	6	204,00	1.224,00
1128	CLAMP 11052075	pce	2	83,12	166,24
1129	OIL BATH AIR CL 11033550	pce	2	2.217,16	4.434,32
1130	HOSE 11033818	pce	3	36,07	108,21
1131	HOSE CLAMP 1544731	pce	6	7,02	42,12
1132	RADIATOR HOSE 4775510	pce	3	71,79	215,37
1133	RADIATOR HOSE 4775511	pce	3	102,00	306,00
1134	RADIATOR HOSE 11055982	pce	3	88,27	264,81
1135	OIL COOLER 11033553	pce	2	1.931,30	3.862,60
1136	RADIATOR HOSE 11061686	pce	3	48,65	145,95
1137	RADIATOR HOSE 4775509	pce	2	47,86	95,72
1138	HOSE CLAMP 943470	pce	30	0,61	18,30
1139	EXPANSION TANK 11110208	pce	2	141,60	283,20
1140	HOSE 944386	pce	2	21,79	43,58
1141	GASKET 479260	pce	36	9,95	358,20
1142	O-RING 925257	pce	10	1,72	17,20
1143	O-RING 1664473	pce	10	1,57	15,70
1144	WATER PUMP 11031373	pce	2	1.013,89	2.027,78
1145	REPAIR KIT 11700108	pce	3	374,62	1.123,86
1146	SEALANT 1161231	pce	6	20,06	120,36
1147	HOSE ASSEMBLY 13932575	pce	3	341,64	1.024,92
1148	HOSE ASSEMBLY 932103	pce	3	55,75	167,25
1149	HOSE ASSEMBLY 931951	pce	3	117,45	352,35
1150	HOSE ASSEMBLY 931788	pce	3	70,47	211,41
1151	RETURN FILTER 11061436	pce	2	122,97	245,94
1152	FAN MOTOR 3703460	pce	2	2.299,25	4.598,50
1153	THROT CONT CA 11119225	pce	3	156,46	469,38
1154	MOUNTING KIT 4941212	pce	3	18,17	54,51
1155	PEDAL 4940759	pce	2	282,46	564,92
1156	GASKET KIT 11990483	pce	2	814,93	1.629,86
1157	TRQ CONVERTER 11038432	pce	1	11.304,26	11.304,26
1158	TRANSMISSION 22638	pce	1	64.164,46	64.164,46
1159	PLANET KIT 1650211	pce	2	3.425,29	6.850,58
1160	PLANET KIT 1650212	pce	2	5.144,88	10.289,76
1161	PLANET KIT 11038029	pce	2	3.827,84	7.655,68
1162	CONTROL SYSTEM 11037915	pce	2	10.758,81	21.517,62
1163	VALVE 11145156	pce	2	1.498,53	2.997,06
1164	GEAR SELECTOR 11058249	pce	2	881,51	1.763,02
1165	RETARDER PEDAL 11063316	pce	2	444,15	888,30

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU	PRIX TOTAL
1166	BEARING 11043031	pce	4	255,30	1 021,20
1167	ANCHORAGE 11049114	pce	4	55,55	222,20
1168	HEXAGON SCREW 955379	pce	12	4,02	48,24
1169	LOCK NUT 945884	pce	16	1,04	16,64
1170	13955378SCREW	pce	6	8,77	52,62
1171	HEXAGON SCREW 955364	pce	16	1,17	18,72
1172	PUMP UNIT 11038156	pce	2	422,57	845,14
1173	ROLLER AND CAGE 184347	pce	4	8,59	34,36
1174	BALL BEARING 184188	pce	4	236,06	944,24
1175	O-RING 13949735	pce	10	24,92	249,20
1176	SEALING RING 4880627	pce	4	98,58	394,32
1177	SEALING RING 943142	pce	4	12,75	51,00
1178	COMP FLANGE 11036725	pce	3	434,51	1 303,53
1179	O-RING 925071	pce	10	0,98	9,80
1180	LOCK WASHER 4717221	pce	4	35,30	141,20
1181	WASHER 4717222	pce	4	58,12	232,48
1182	NUT 11036726	pce	3	38,61	115,83
1183	ROLLER AND 184348CAGE	pce	4	28,83	115,32
1184	BEARING CARRIER 4719787	pce	2	331,99	663,98
1185	ROLLER BEARING 184185	pce	3	197,41	592,23
1186	ROLLER BEARING 7011076	pce	3	123,50	370,50
1187	ROLLER BEARING 183837	pce	3	123,50	370,50
1188	HEXAGON SCREW 970926	pce	24	2,21	53,04
1189	LOCK NUT 981316	pce	24	1,28	30,72
1190	SCREW 13946353	pce	40	7,99	319,60
1191	WASHER 11050693	pce	40	0,70	28,00
1192	LOCK NUT 945989	pce	48	0,83	39,84
1193	HEXAGON SCREW 945997	pce	36	2,81	101,16
1194	COMP FLANGE 11701300	pce	4	539,46	2 157,84
1195	U-JOINT KIT 11701301	pce	4	593,47	2 373,88
1196	SPIDER 11994312	pce	4	649,71	2 598,84
1197	LUB NIPPLE 6213644	pce	8	2,42	19,36
1198	SEAL 11996233	pce	6	73,76	442,56
1199	LUB NIPPLE 6213647	pce	8	0,65	5,20
1200	AIR VENT VALVE 11707091	pce	6	3,11	18,66
1201	SPIDER 1651229	pce	4	466,52	1 866,08
1202	SEALING RING 11993959	pce	4	36,88	147,52
1203	SCRAPER 11993960	pce	4	23,34	93,36
1204	COMP FLANGE 11102715	pce	3	389,54	1 168,62
1205	PRESS SCREW 4970420	pce	36	11,11	399,96
1206	SEAL 11102687	pce	6	215,98	1 295,88
1207	O-RING 13960248	pce	10	16,28	162,80
1208	O-RING 980827	pce	10	1,58	15,80
1209	FINAL DRIVE 1524551	pce	2	0,00	0,00
1210	COMP FLANGE 4871772	pce	2	345,24	690,48
1211	LUG NUT 947972	pce	72	11,75	846,00
1212	FINAL DRIVE 11102203	pce	2	17 300,50	34 601,00
1213	PTCT VALVE 11000249	pce	2	352,55	705,10
1214	REPAIR KIT 11993596	pce	3	125,81	377,43
1215	SPLINED SLEEVE 11031509	pce	2	178,55	357,10
1216	SHAFT 4770605	pce	2	540,85	1 081,70
1217	OIL COOLER 11033553	pce	2	1 931,30	3 862,60
1218	HOSE 11061741	pce	2	485,54	971,08
1219	HOSE 11061743	pce	2	470,00	940,00
1220	O-RING 13948700	pce	20	1,67	33,40
1221	O-RING 13968210	pce	20	6,08	121,60
1222	SEALING RING 11033457	pce	6	15,77	94,62
1223	O-RING 967343	pce	20	3,30	66,00
1224	HOSE 11062173	pce	6	525,70	3 154,20
1225	CLAMP 1542778	pce	10	10,40	104,00
1226	SEALING KIT 11703692	pce	3	51,32	153,96
1227	COUPLING 11043044	pce	2	18,26	36,52
1228	HEAT EXCHANGER 11110107	pce	2	3 584,53	7 169,06
1229	FLANGE SCREW 13948356	pce	16	0,38	6,08

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU	PRIX TOTAL
1230	O-RING 967343	pce	20	3,30	66,00
1231	HOSE 11059970	pce	4	94,27	377,08
1232	HOSE 949540	pce	2	71,84	143,68
1233	BRK LINING KIT 6213353	pce	12	164,03	1.968,36
1234	SEALING KIT 11994196	pce	12	102,44	1.229,28
1235	PISTON 6211532	pce	24	74,71	1.793,04
1236	BRAKE DISC 11034281	pce	12	898,69	10.784,28
1237	SCREW 4717660	pce	72	8,83	635,76
1238	SPRING WASHER 941914	pce	72	0,29	20,88
1239	REPAIR KIT 11704885	pce	6	154,79	928,74
1240	MASTER CYLINDER 11063640	pce	4	497,52	1.990,08
1241	REPAIR KIT 11704600	pce	6	169,82	1.018,92
1242	DIAPH CYLINDER 11063641	pce	4	274,21	1.096,84
1243	HOSE CONNECTION 11063629	pce	12	11,05	132,60
1244	PLANE GASKET 13947627	pce	20	0,58	11,60
1245	HOSE CLAMP 4861452	pce	24	3,24	77,76
1246	HOSE 4954027	pce	2	14,27	28,54
1247	RESERVOIR 4872244	pce	3	53,92	161,76
1248	NIPPLE 11063037	pce	12	3,46	41,52
1249	BRAKE HOSE 11112876	pce	6	67,32	403,92
1250	BRAKE PIPE 11053424	pce	2	102,00	204,00
1251	BRAKE PIPE 11053425	pce	2	123,58	247,16
1252	BRAKE PIPE 11053423	pce	2	123,58	247,16
1253	BRAKE PIPE 11053422	pce	2	116,50	233,00
1254	T-NIPPLE 11043008	pce	6	86,49	518,94
1255	BRAKE HOSE 11112876	pce	6	67,32	403,92
1256	RESERVOIR 11063047	pce	4	64,22	256,88
1257	BRAKE DISC 11050233	pce	2	1.402,98	2.805,96
1258	PARKING BRAKE 11049396	pce	2	1.996,81	3.993,62
1259	BRK LINING KIT 11992515	pce	3	315,95	947,85
1260	REPAIR KIT 6212696	pce	2	251,55	503,10
1261	BRAKE CYLINDER 11049401	pce	2	351,55	703,10
1262	SHUTTLE VALVE 11063719	pce	2	107,38	214,76
1263	PARK BRK VALVE 4822431	pce	2	343,42	686,84
1264	REPAIR KIT 6226599	pce	2	102,29	204,58
1265	PTCT VALVE 11000249	pce	2	352,55	705,10
1266	HOSE ASSEMBLY 13968953	pce	3	95,30	285,90
1267	HOSE ASSEMBLY 13968952	pce	3	82,71	248,13
1268	REGULATOR 6779895	pce	3	325,14	975,42
1269	REPAIR KIT 1697131	pce	3	100,96	302,88
1270	PTCT VALVE 4871098	pce	4	347,16	1.388,64
1271	REPAIR KIT 272701	pce	4	79,92	319,68
1272	LUB HOSE 4966210	pce	3	37,27	111,81
1273	GASKET 13947281	pce	20	\$0,49	\$9,80
1274	COMPRESSOR 6772239	pce	2	1.167,15	2.334,30
1275	VALVE PLATE 1698023	pce	2	146,48	292,96
1276	GASKET KIT 1697113	pce	3	34,26	102,78
1277	FOOTBRAKE VALVE 11063715	pce	2	1.598,15	3.196,30
1278	REPAIR KIT 270969	pce	3	76,40	229,20
1279	RELAY VALVE 1505036	pce	2	260,87	521,74
1280	REPAIR KIT 272576	pce	3	57,50	172,50
1281	RACK GEAR 11063191	pce	2	781,05	1.562,10
1282	STEERING ROD 4943496	pce	3	315,62	946,86
1283	LINK ROD 11055966	pce	3	241,36	724,08
1284	BUSHING 4970630	pce	4	19,61	78,44
1285	CONTROL ROD 11061155	pce	2	191,27	382,54
1286	STEERING ROD 4970133	pce	2	922,59	1.845,18
1287	HOSE ASSEMBLY 13933276	pce	3	199,39	598,17
1288	HOSE ASSEMBLY 13932628	pce	3	284,85	854,55
1289	HOSE ASSEMBLY 931788	pce	3	70,47	211,41
1290	HOSE ASSEMBLY 13932573	pce	3	170,82	512,46
1291	HOSE ASSEMBLY 932103	pce	9	55,75	501,75
1292	HOSE ASSEMBLY 932609	pce	3	227,68	683,04
1293	HOSE ASSEMBLY 13932568	pce	3	77,33	231,99



**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
1294	HYDRAULIC PUMP 11061473	pce	1	2.436,97	2.436,97
1295	O-RING 925260	pce	10	1,96	19,60
1296	VALVE BODY 4946670	pce	2	7.091,58	14.183,16
1297	SPHER BEARING 11056114	pce	4	132,58	530,32
1298	PIN 11049474	pce	4	236,30	945,20
1299	LINK BRG SEAL 4782564	pce	8	42,37	338,96
1300	GASKET KIT 6630843	pce	3	78,45	235,35
1301	DAMPING CYL. 11119171	pce	1	1.835,39	1.835,39
1302	DISC SPRING 11062755	pce	20	11,24	224,80
1303	PISTON SEAL 11114348	pce	4	20,64	82,56
1304	O-RING 967343	pce	10	3,30	33,00
1305	CHECK VALVE 11063373	pce	2	1.098,60	2.197,20
1306	HOSE CLAMP 11059298	pce	18	14,40	259,20
1307	HOSE CLAMP 11059299	pce	12	21,15	253,80
1308	HOSE ASSEMBLY 13932576	pce	3	255,33	765,99
1309	HOSE ASSEMBLY 932383	pce	3	57,82	173,46
1310	HOSE ASSEMBLY 13932100	pce	3	53,12	159,36
1311	HOSE ASSEMBLY 13932572	pce	3	177,09	531,27
1312	HOSE ASSEMBLY 13932698	pce	4	471,10	1.884,40
1313	HOSE ASSEMBLY 13932960	pce	8	151,79	1.214,32
1314	TIP VALVE 11063348	pce	1	6.301,53	6.301,53
1315	SLEEVE 6643233	pce	3	86,74	260,22
1316	GASKET KIT 11998606	pce	4	134,99	539,96
1317	LEVER 11043061	pce	2	306,95	613,90
1318	HYDRAULIC PUMP 11061472	pce	1	2.436,97	2.436,97
1319	HYDRAULIC PUMP 11061473	pce	2	2.436,97	4.873,94
1320	O-RING 925260	pce	10	1,96	19,60
1321	SEALING KIT 6211660	pce	3	74,01	222,03
1322	KIT 12973310	pce	3	125,39	376,17
1323	BEARING KIT 6211662	pce	3	261,54	784,62
1324	ROTOR KIT 6211663	pce	3	1.467,48	4.402,44
1325	PISTON KIT 11993568	pce	3	417,66	1.252,98
1326	GASKET KIT 11990170	pce	4	246,69	986,76
1327	SEAL 11055432	pce	4	33,54	134,16
1328	BEARING 11055324	pce	2	785,05	1.570,10
1329	O-RING 11055533	pce	10	7,46	74,60
1330	O-RING 13967523	pce	10	6,67	66,70
1331	BEARING 11055325	pce	2	785,05	1.570,10
1332	LUB HOSE 4965549	pce	4	68,40	273,60
1333	BACK-UP RING 11055344	pce	2	1.149,48	2.298,96
1334	ROLLER BEARING 184112	pce	4	159,83	639,32
1335	BEARING COVER 11049026	pce	2	305,82	611,64
1336	SPACER SLEEVE 4970041	pce	2	353,08	706,16
1337	BEARING COVER 11049027	pce	2	305,82	611,64
1338	ROLLER BEARING 184704	pce	4	191,57	766,28
1339	SCRAPER 11005016	pce	4	16,08	64,32
1340	BEARING 4881628	pce	4	315,94	1.263,76
1341	BUFFER 4737110	pce	4	184,39	737,56
1342	WASHER 4943962	pce	8	52,26	418,08
1343	BUFFER 4943038	pce	4	368,78	1.475,12
1344	RUBBER SPRING 4881120	pce	4	1.341,41	5.365,64
1345	RUBBER BUSHING 11052100	pce	2	976,74	1.953,48
1346	RUBBER ELEMENT 11052112	pce	8	423,23	3.385,84
1347	FERRULE 11060207	pce	4	600,71	2.402,84
1348	HEXAGON SCREW 955372	pce	18	1,95	35,10
1349	WASHER 13955900	pce	18	0,71	12,78
1350	RUBBER SPRING 11116547	pce	48	536,95	25.773,60
1351	NUT 963110	pce	48	1,31	62,88
1352	BEARING 4941208	pce	4	544,34	2.177,36
1353	HEXAGON SCREW 955402	pce	24	9,09	218,16
1354	CONTAC 3092454	pce	2	23,34	46,68
	<b>Sous-total E1</b>				<b>856.050,32</b>

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
	<b>E2. RECHANGES TOYOTA</b>				
1355	PUMP ASSY INJECTION 22100-1C190	pce	1	3.130,08	3.130,08
1356	NOZZLE INJECTOR 1HZ 23620-19105	pce	12	71,71	860,52
1357	CAP FOR PRE FILTER FUEL 1HDFTE 23301-17130	pce	2	98,52	197,04
1358	BUSH 90389-14056	pce	6	25,84	155,04
1359	BUSH 90389-22003	pce	6	10,38	62,28
1360	CAP VAN PUMP RESERV44305-22040.	pce	1	11,88	11,88
1361	ABSORBER 48511-69056	pce	4	46,83	187,32
1362	ABSORBER, SHOCK, RR 48531-69645	pce	4	51,98	207,92
1363	VANE PUMP 44320-60220	pce	2	697,42	1.394,84
1364	HEAD DISTRIBUTIVE PUMP 22140-17010	pce	2	291,43	582,86
1365	CARRIER ASSY 41110-60830	pce	1	1.376,12	1.376,12
1366	SEAL 43204-60031	pce	1	31,57	31,57
1367	DAMPER ASSY STEERING 45700-69125	pce	1	243,77	243,77
1368	KNUCKLE STEERING 43211-60110	pce	1	271,72	271,72
1369	KNUCKLE STEERING 43212-60110	pce	1	271,72	271,72
1370	TRANSMIS UNIT (REPL + SSPL) 33030-6A410	pce	2	2.801,89	5.603,78
1371	FINAL GEAR KIT FRT 41201-80172	pce	1	255,15	255,15
1372	FINAL GEAR KIT RR 41201-80203	pce	1	255,15	255,15
1373	ALTERNATEUR A00108*A	pce	2	221,20	442,40
1374	DEMARREUR R0048049*A	pce	2	197,03	394,06
	<b>Sous-total E2</b>				<b>15.935,22</b>
	<b>E3. RECHANGES MAGIRUS</b>				
1375	FUEL LIFT PUMP 42522913*A	pce	3	\$49,80	\$149,40
1376	CLUCTH PLATE S20 MK1+MK2 C53A0004*A	pce	2	74,60	149,20
1377	THUST BEARING MK2 E2061505*A	pce	2	85,44	170,88
1378	WHEEL NUT M20X1.5 27mm NUT 01121799*A	pce	32	2,70	86,40
	<b>Sous-total E3</b>				<b>555,88</b>
	<b>E4. RECHANGES MOTEUR SCANIA DC1242 VARIANT: A01D</b>				
1379	CYLINDRE STD	pce	6	903,61	5.421,66
1380	PISTON STD	pce	6	728,08	4.368,48
1381	PISTON STD	pce	6	422,13	2.532,78
1382	KIT JOINT DE CULASSE	pce	6	29,03	174,18
1383	COUSSINET DE BIELLE 0.25	pce	6	45,07	270,42
1384	COUSSINET DE PALIER 0.25	pce	6	39,52	237,12
1385	TURBOCOMPRESSEUR	pce	1	6.134,01	6.134,01
1386	NEZ D'INJECTEUR	pce	6	296,81	1.780,86
1387	CATALOGUE DES PIECES	pce	1	220,00	220,00
	<b>Sous-total E4</b>				<b>21.139,51</b>
	<b>E5. RECHANGES HITACHI</b>				
1388	GASKET COVER 3066311	pce	6	17,42	104,52
1389	HOSE PLAINE 64775	pce	2	19,74	39,48
1390	HOSE CLAMP 4382800	pce	3	69,70	209,10
1391	SEAL 3050667	pce	10	1,30	13,00
1392	BUSHING 3058462	pce	4	50,27	201,08
1393	SEAL 3001340	pce	18	4,66	83,88
1394	SEAL RING 3909397	pce	12	1,36	16,32
1395	SEAL RING 3007759	pce	12	1,30	15,60
1396	3056155STUD	pce	10	22,81	228,10
1397	SEAL O-RING 3084848	pce	10	11,74	117,40
1398	GASKET ; COVER 3084382	pce	2	201,95	403,90
1399	SEAL RECTANGULAR3627381	pce	6	79,25	475,50
1400	HOSE AK4019	pce	2	104,07	208,14
1401	SEAL 3050667	pce	10	1,30	13,00
1402	SEAL GROMMET 3063294	pce	10	13,67	136,70
1403	HOSE PLAIN 3818271	pce	2	18,64	37,28
1404	TURBOCHARGER 3536804	pce	1	3.303,01	3.303,01
1405	GASKET HOUSING 3068473	pce	6	27,63	165,78
1406	GASKET DUST 3076203	pce	2	20,07	40,14
1407	GASKET PUMP3069103	pce	2	4,18	8,36
1408	GASKET SPT3076225	pce	2	31,86	63,72
1409	HUB CPL3000175	pce	2	35,11	70,22

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU	PRIX TOTAL
1410	GEAR 3046200	pce	2	8,49	16,98
1411	ATOMIZER 3068526	pce	12	78,16	937,92
1412	SEAL OIL 3006737	pce	2	50,29	100,58
1413	GASKET FLANGE 3037421	pce	2	7,28	14,56
1414	SEAL 197230	pce	4	18,40	73,60
1415	SEAL RING 3030969		2	8,93	17,86
1416	HOSE 3065877	pce	2	449,02	898,04
1417	HOSE 3065878	pce	2	637,34	1.274,68
1418	GASKET 3070478	pce	4	17,32	69,28
1419	GASKET HEAD 3071736	pce	2	38,64	
1420	RING SEAL 3054948	pce	12	16,63	199,56
1421	HOSE 3411321	pce	2	25,00	50,00
1422	OIL GAUGE 216484	pce	2	174,49	348,98
1423	GASKET 3066298	pce	2	36,84	73,68
1424	GASKET SPT 3070477	pce	2	\$21,98	43,96
1425	GASKET HSG 3069678	pce	4	\$10,44	41,76
1426	GASKET HEAD 3071736	pce	4	\$38,64	154,56
1427	SEAL O-RING 3072375	pce	4	\$64,00	256,00
1428	HOSE AK4018	pce	2	103,81	
1429	ASSEMBLY INJECTOR 3095023		pce	6	2.296,46
1430	CLAMP HOSE 179904	pce	10	6,74	67,40
1431	HOSE 3064544	pce	2	177,72	355,44
1432	HOSE 3064545	pce	2	215,83	431,66
1433	BELT V RIBBED 4252560 217638	pce	4	79,02	316,08
1434	GASKET 3024960	pce	2	3,60	7,20
1435	KIT REPAIR 3803745	pce	2	413,59	827,18
1436	POMPE HYDRAULIQUE 9136529	pce	2	12.351,90	24.703,80
1437	MOTEUR DE GIRATION 4289284	pce	2	7.294,80	4.589,60
1438	MOTEUR DE TRANSLATION 4289281	pce	2	13.634,38	27.268,76
1439	POMPE A ENGRENAGE (9217993) 4181700	pce	1	434,45	434,45
1440	SENSOR D'ANGLE 9154672	pce	2	833,25	1.666,50
1441	VALVE DE FREIN 4289282	pce	2	3.000,78	6.001,56
1442	VALVE PILOTE 9134232 9134239	pce	2	1.745,11	3.490,22
1443	VALVE SOLENOIDE 4307603 9218382	pce	2	614,37	1.228,74
1444	VALVE DE MAINTIEN 4358535 4472000	pce	2	3.543,49	7.086,98
1445	RING 417605	pce	2	38,94	77,88
1446	RING 0643015	pce	8	126,51	1.012,08
1447	RING 0332708	pce	8	113,16	905,28
1448	EPAISSEUR 0353010	pce	4	23,34	93,36
1449	BAGUE 0643002 4609094	pce	4	146,02	584,08
1450	BAGUE 0643004 4609093	pce	4	140,06	560,24
1451	JOINT 4205000 4S00817	pce	20	18,17	363,40
1452	GRAISSEUR J75481	pce	16	0,55	8,80
1453	JOINT TORIQUE 984614 984614LHE	pce	20	1,28	25,60
1454	KIT JOINTS 4438684	pce	2	367,03	734,06
1455	RING 0417406 4S00759	pce	2	24,99	49,98
1456	RING 0191415	pce	2	13,31	26,62
1457	RING 0645008	pce	4	147,88	591,52
1458	RING 41998174S00098	pce	4	140,48	561,92
1459	EPAISSEUR 0379813	pce	2	23,86	47,72
1460	BAGUE 0645002 4660856	pce	6	178,86	1.073,16
1461	BAGUE 0379806	pce	2	157,02	314,04
1462	JOINT 0420111 4S00853	pce	14	26,40	369,60
1463	JOINT TORIQUE 955612	pce	20	1,22	24,40
1464	KIT JOINTS 4438696	pce	2	394,10	788,20
1465	RING 0133709	pce	2	8,95	17,90
1466	BAGUE 0353004	pce	2	81,36	162,72
1467	RING 0257005 4S01075	pce	4	\$19,27	\$77,08
1468	RING 0242512 4S01100	pce	4	\$57,44	\$229,76
1469	BAGUE 0645103 4609092	pce	2	\$146,94	\$293,88
1470					

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU	PRIX TOTAL
1471	DURITE 4292043				
1472	DURITE 4403038	pce	2	238,77	477,54
1473	DURITE 4414897 4415063	pce	2	124,90	249,80
1474	COLLIER 4507512	pce	2	47,59	95,18
1475	COLLIER 4505243 501,407	pce	16	11,39	182,24
1476	COLLIER 4514700 501,405	pce	4	1,95	7,80
1477	DURITE 4403099	pce	10	1,14	11,40
1478	CLEANER 4435558 4465368	pce	2	11,17	22,34
1479	DURITE D'AIR 3060015	pce	2	647,02	1.294,04
1480	DURITE D'AIR 3075021	pce	2	426,53	853,06
1481	COLLIER 4287489	pce	2	496,56	993,12
1482	COLLIER 4287488	pce	4	13,37	53,48
1483	COLLIER 4287485	pce	2	15,07	30,14
1484	COLLIER 4223909 L4223909	pce	2	12,30	24,60
1485	FLEXIBLE 4357533	pce	2	69,68	139,36
1486	FLEXIBLE 4357532	pce	2	259,79	519,58
1487	VANNE 4209782	pce	2	390,09	780,18
1488	JAUGE 8033923	pce	2	57,82	115,64
1489	VIS 4100967	pce	2	60,45	120,90
1490	POMPE 4231912	pce	4	7,90	31,60
1491	FLEXIBLE 4421090	pce	1	1 440,22	1.440,22
1492	FLEXIBLE 4420565	pce	2	14,34	28,68
1493	TAMIS 410327	pce	2	21,50	43,00
1494	FLEXIBLE 4242574	pce	2	0,00	0,00
1495	JOINT TORIQUE A811110 A 811110	pce	2	143,64	287,28
1496	JOINT TORIQUE 4314091	pce	10	3,82	38,20
1497	JOINT TORIQUE 4205316	pce	10	4,26	42,60
1498	ROULEMENT 4160773 L4160773	pce	10	14,47	144,70
1499	JOINT TORIQUE 4218005	pce	1	175,63	175,63
1500	BOURRAGE 4083852 4641671	pce	10	21,43	214,30
1501	ARBRE 3059924	pce	4	67,31	269,24
1502	ACCOUPLLEMENT 2033316	pce	1	753,63	753,63
1503	JOINT TORIQUE 4218003	pce	1	1.655,57	1.655,57
1504	FLEXIBLE 4343186	pce	10	10,94	109,40
1505	FLEXIBLE 4343187	pce	2	40,00	80,00
1506	JOINT 4004589	pce	2	52,17	104,34
1507	COLLIER 4017573 4504367	pce	8	20,11	160,88
1508	JOINT TORIQUE A810220 LA 810220	pce	24	4,37	104,88
1509	JOINT TORIQUE A810160 LA 810160	pce	20	3,93	78,60
1510	COLLIER 4282491	pce	10	2,37	23,70
1511	DURITE 4221288	pce	16	11,87	189,92
1512	DURITE 4204188	pce	2	107,91	215,82
1513	FLEXIBLE 4366987 4217317-S	pce	2	94,97	189,94
1514	FLEXIBLE 4366988	pce	2	30,53	61,06
1515	FLEXIBLE 4366989	pce	2	32,51	65,02
1516	DURITE 4094001	pce	2	36,90	73,80
1517	DURITE 4099119 4167091	pce	4	57,66	230,64
1518	VALVE 4433091	pce	2	91,02	182,04
1519	JOINT TORIQUE A811145 A 811145	pce	1	972,36	972,36
1520	JOINT TORIQUE A811115 A 811115	pce	10	4,85	48,50
1521	FLEXIBLE 4323284	pce	10	3,31	33,10
1522	FLEXIBLE 4239753	pce	2	51,28	102,56
1523	JOINT TORIQUE 4187308 4187308LHE	pce	2	47,25	94,50
1524	FLEXIBLE 4314074	pce	20	0,79	15,80
1525	FLEXIBLE 4314076	pce	4	424,51	1.698,04
1526	FLEXIBLE 4373396	pce	2	409,65	819,30
1527	VALVE 4241767	pce	4	394,67	1.578,68
1528	JOINT TORIQUE 4187328 4187328LHE	pce	2	590,10	1.180,20
1529	JOINT TORIQUE 4506429	pce	20	0,85	17,00
1530	FLEXIBLE 4343206	pce	10	1,00	10,00
1531	CABLE 4297728	pce	2	178,52	357,04
		pce	2	315,06	630,12

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU	PRIX TOTAL
1532	ROTULE 9191191	pce	2	153,83	307,66
1533	MOTEUR DE COMANDE 9144473	pce	1	724,68	724,68
1534	SENSOR DE PRESSION 4355012 4436271	pce	4	147,36	589,44
1535	CONTROLEUR 4366985	pce	4	123,80	495,20
1536	VALVE 4255055	pce	4	39,63	158,52
1537	JOINT TOURNANT 9119343 9132584	pce	1	3.159,46	3.159,46
1538	FLEXIBLE 4343205	pce	4	65,97	263,88
1539	PIVOT 3079227	pce	1	880,69	880,69
1540	PIVOT 3052361	pce	1	845,32	845,32
1541	PIVOT 3060596	pce	1	689,72	689,72
1542	PIVOT 3060595 3097975	pce	1	1.155,21	1.155,21
1543	FLEXIBLE 4311058	pce	4	397,41	1.589,64
1544	EPAISSEUR 4286749	pce	24	8,08	193,92
1545	SWITCH THERMO 4257129	pce	2	22,72	45,44
1546	SWITCH THERMO 4257115	pce	2	92,34	184,68
1547	SWITCH THERMO 4149335	pce	2	44,12	88,24
1548	OIL PRESSURE SWITCH 4099039	pce	2	40,45	80,90
1549	CONTROLE VALVE SOL. 4354808	pce	4	632,11	2.528,44
1550	<b>Sous-total E5</b>				<b>156.562,07</b>
1551	<b>E6. RECHANGES CATERPILLAR</b>				
1552	SEAL 5M9735	pce	1	4,28	4,28
1553	LOCK 6B1125	pce	2	1,42	2,84
1554	SPACER 1S8687	pce	1	19,89	19,89
1555	BREATHER 9Y2988	pce	1	27,13	27,13
1556	CLAMP 2N8109	pce	1	11,45	11,45
1557	RING 4F7390	pce	2	2,36	4,72
1558	TURBO G 7C7692	pce	1	2.382,85	2.382,85
1559	RING 5L8854	pce	2	4,08	8,16
1560	HOSE 9S2592	pce	2	53,88	107,76
1561	CLAMP HOSE 5P3860	pce	2	4,72	9,44
1562	PUMP G 1W1700	pce	1	425,69	425,69
1563	PLUGGER 3T6692	pce	1	29,22	29,22
1564	CAP SCREW 7B3235	pce	10	0,45	4,50
1565	SEAL 6D9157	pce	4	3,60	14,40
1566	COUPLING 9W2344	pce	2	73,87	147,74
1567	CAP SCREW 0S1571	pce	12	0,34	4,08
1568	WASHER 5M2894	pce	12	0,17	\$2,04
1569	CAP 0S1590SCREW	pce	12	0,38	4,56
1570	BEARING 9P0356	pce	2	115,87	231,74
1571	BOLT 0S0484	pce	16	0,80	12,80
1572	WASHER 5P7213	pce	16	0,13	2,08
1573	HOSE 7T3983	pce	4	63,35	253,40
1574	SEAL 6V8397	pce	20	0,45	9,00
1575	HOSE 9W3287		2	56,00	112,00
1576	SEAL 3J1907	pce	10	0,51	5,10
1577	VALVE 2S5926	pce	6	5,80	34,80
1578	VALVE 2S5925	pce	6	12,05	72,30
1579	VALVE 9T2782	pce	2	2.718,52	5.437,04
1580	HOSE 9W2565	pce	2	195,74	391,48
1581	HOSE 7T8819	pce	2	152,06	304,12
1582	HOSE 7T8820	pce	2	150,00	300,00
1583	HOSE 9W2019	pce	2	92,58	185,16
1584	HOSE 9W2020	pce	2	89,99	179,98
1585	HOSE 7T8824	pce	2	88,89	177,78
1586	CLAMP 1W3088	pce	2	34,35	68,70
1587	HOSE 7T8614	pce	1	56,40	56,40
1588	HOSE 7T8578	pce	1	63,31	63,31
1589	HOSE 5P1442	pce	1	0,08	0,08
1590	SEAL 3K0360	pce	20	0,59	11,80
1591	SEAL 6V8398	pce	10	0,51	5,10
1592	HOSE 4P0902	pce	1	37,27	37,27
1593	KIT GASKET 6V5049	pce	20	331,49	6.629,80

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
1594	HOSE 9L5158	pce	1	31,35	31,35
1595	HOSE 9Y0028	pce	1	35,63	35,63
1596	BASE 1W3892	pce	1	81,91	81,91
1597	BRACKET 7W2407	pce	1	384,64	384,64
1598	ROD 9M8460	pce	1	92,39	92,39
1599	BLOCK 9S3784	pce	1	21,42	21,42
1600	PUMP G 1150637	pce	1	1.317,08	1.317,08
1601	SEAL 5S6622	pce	3	5,22	15,66
1602	SEAL 9M4849	pce	6	2,60	15,60
1603	GASKET 7F7590	pce	3	0,75	2,25
1604	HOSE 5P1263	pce	2	0,64	1,28
1605	CLAMP 5P0598	pce	6	3,14	18,84
1606	VALVE 1M5471	pce	1	16,70	16,70
1607	HOSE 3P5725	pce	1	129,65	129,65
1608	SEAL5H7704	pce	8	7,19	57,52
1609	SEAL 4L8337	pce	8	6,72	53,76
1610	HOSE 3P7170	pce	1	241,13	241,13
1611	SEAL 8M4390	pce	4	3,79	15,16
1612	RING 2H9247	pce	4	2,96	11,84
1613	HOSE 6P5064	pce	1	82,54	82,54
1614	VALVE GP-SOL 2076806	pce	4	418,42	1.673,68
1615	VALVE GP-SOL 2034157	pce	1	217,12	217,12
1616	SEAL 1090078	pce	10	3,50	35,00
1617	SEAL P3705	pce	10	1,72	17,20
1618	SEAL 1090076	pce	10	4,44	44,40
1619	FERRULE 2H1193	pce	2	2,08	4,16
1620	SEAL 3S9643	pce	10	8,07	80,70
1621	SEAL 1090077	pce	10	6,17	61,70
1622	SEAL 1250434	pce	10	7,07	70,70
1623	HOSE 2S4460	pce	2	18,21	36,42
1624	HOSE 5P1257	pce	2	0,41	0,82
1625	CLAMP 5P0597	pce	8	2,83	22,64
1626	CLAMP 3E7424	pce	4	7,62	30,48
1627	CLAMP 8T4988	pce	4	9,84	39,36
1628	ELBOW 9N0720	pce	2	83,54	167,08
1629	HOSE 9X4008	pce	2	83,57	167,14
1630	SEAL 4L8337	pce	10	6,72	67,20
1631	SEAL 5S1188	pce	10	6,97	69,70
1632	TURBO G 1795922	pce	1	2.789,08	2.789,08
1633	SUPPORT 1058704	pce	1	2.168,24	2.168,24
1634	SUPPORT 1058703	pce	1	2.168,24	2.168,24
1635	FITTING 1K6853	pce	8	\$1,34	10,72
1636	BEARING 1058739	pce	1	\$405,85	405,85
1637	SEAL 1M9011	pce	2	\$9,80	19,60
1638	BEARING 1058753	pce	2	\$219,26	438,52
1639	BEARING 1058754	pce	1	\$418,63	418,63
1640	SEAL 2D6533	pce	5	\$4,29	21,45
1641	RING 4M0660	pce	1	11,88	11,88
1642	SEAL 2160273	pce	6	28,44	170,64
1643	YOKE 1076356	pce	1	560,53	560,53
1644	YOKE 1075614	pce	1	560,53	560,53
1645	SCREEN 4S8598	pce	1	9,07	9,07
1646	TUBE 4S8603	pce	1	111,54	111,54
1647	SEAL 8H8257	pce	4	6,47	25,88
1648	HOSE 1158500	pce	2	69,92	139,84
1649	HOSE 1158463	pce	2	77,42	154,84
1650	HOSE 9U2965	pce	2	82,10	164,20
1651	YOKE 1075610	pce	1	715,80	715,80
1652	SEAL 3J0634	pce	10	3,40	34,00
1653	SEAL 5P8432	pce	10	2,87	28,70
1654	BEARING 1593945	pce	1	54,50	354,50
1655	SEAL 8T3007	pce	2	33,21	\$66,42
1656	BOLT 1896123	pce	40	5,87	234,80

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
1657	BOLT 7X2555	pce	10	2,01	20,10
1658	CLAMP 9X8257	pce	10	35,57	355,70
1659	SPIDER 1730888	pce	4	146,23	584,92
1660	YOKE 1075010	pce	1	379,77	379,77
1661	SEAL 9G5319	pce	4	115,24	460,96
1662	SEAL 5J1086	pce	10	4,44	44,40
1663	STEP 4V1901	pce	2	278,48	556,96
1664	SHIM PACK 1V8848	pce	1	41,05	41,05
1665	CUP BEARING 7D8637	pce	2	13,30	26,60
1666	CONE 7D8636	pce	2	25,23	50,46
1667	FITTING GREASE 3B8489	pce	50	0,68	34,00
1668	SHIM PACK 5K3492	pce	1	69,02	69,02
1669	SHIM PACK 5K3489	pce	1	34,34	34,34
1670	SPACER 5K3491	pce	1	84,51	84,51
1671	SEAL 3K6454	pce	2	16,15	32,30
1672	CONE 1J4757	pce	2	62,25	124,50
1673	1J2860CUP	pce	2	37,96	75,92
1674	SPACER 5K3490	pce	1	80,78	80,78
1675	SEAL 6H3999	pce	2	8,26	16,52
1676	VALVE GP-SOL 2076806	pce	4	418,32	1.673,28
1677	VALVE GP-SOL 2034157	pce	1	217,12	217,12
1678	BRAKE G 9C5950	pce	2	649,30	1.298,60
1679	REBUILD KIT 170-0567	pce	1	136,49	136,49
1680	HOSE DISPOSAL 2S4460	pce	1	18,21	18,21
1681	CLAMP 5P0597	pce	8	2,83	22,64
1682	SEAL O-RING 4L8337	pce	4	6,72	26,88
1683	SEAL O-RING 5H7704	pce	4	7,19	28,76
1684	RING SEALING 5L8854	pce	2	4,08	8,16
1685	RING METAL SEAL 5L8855	pce	2	3,44	6,88
1686	CLAMP 9X6654	pce	8	6,96	55,68
1687	ELBOW 1387711	pce	1	65,68	65,68
1688	HOSE 1388412	pce	1	49,61	49,61
1689	TURBO G 2199711	pce	1	1.349,75	1.349,75
1690	GASKET 1S4295	pce	2	4,65	9,30
1691	LOCK NUT 2N2766	pce	10	3,11	31,10
1692	BOLT 7L3195	pce	10	3,57	35,70
1693	HOSE 9U4148	pce	2	25,95	51,90
1694	HOSE 1375509	pce	2	26,54	53,08
1695	NOZZLE AS FUEL VALVE 1705181	pce	6	120,02	720,12
1696	PUMP G TRANSFER 1W1695	pce	1	413,16	413,16
1697	PUMP G PRIMING 1052508	pce	1	67,46	67,46
1698	SEAL BRAKE 1726011	pce	2	37,46	74,92
1699	SEAL BRAKE 1726007	pce	2	36,49	72,98
1700	DISK FRICTION 1305867	pce	4	451,13	1.804,52
1701	DISK FRICTION 1412622	pce	6	122,84	737,04
1702	YOKE 1561150	pce	1	337,12	337,12
1703	YOKE 1174465	pce	2	298,16	596,32
1704	SEAL LIP 9X7743	pce	4	35,28	141,12
1705	SEAL O-RING 5H6734	pce	10	2,82	28,20
1706	SEAL O-8H7521RING	pce	6	2,64	15,84
1707	TUBE AS MAGNETIC 4S8603	pce	1	111,54	111,54
1708	SEAL O-RING 3F5792	pce	10	2,94	29,40
1709	SHIM PACK 1308707	pce	1	96,96	96,96
1710	SEAL O-RING 4K6804	pce	5	3,60	18,00
1711	SEAL LIP 1334292	pce	2	32,98	65,96
1712	GAUGE 8R0512	pce	2	12,47	24,94
1713	CUP ROLLER BEARING 5M6592	pce	2	38,66	77,32
1714	CONE ROLLER BEARING 6B4852	pce	2	206,46	412,92
1715	SEAL GP DUO CORE 9W6684	pce	4	96,56	386,24
1716	CONE ROLLER BEARING 6Y2546	pce	2	136,37	272,74
1717	CUP ROLLER BEARING 6Y2547	pce	2	77,69	155,38
1718	PUMP GP TRANS 1246662	pce	1	2.790,43	2.790,43
1719	BEARING AS CARRIER 1558322	pce	1	636,60	636,60
1720	BOLT 1383816	pce	30	4,17	125,10

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
1721	BOLT 7X2554	pce	8	1,77	14,16
1722	BOLT 8T4176	pce	2	1,30	2,60
1723	YOKE 1793185	pce	1	740,57	740,57
1724	SPIDER 1258810	pce	6	97,34	584,04
1725	VALVE GP 2D2511	pce	4	43,08	172,32
1726	CUP ROLLER BEARING 1B3934	pce	2	28,15	56,30
1727	CONE ROLLER BEARING 3F7183	pce	2	59,56	119,12
1728	SPACER 4K6781	pce	1	70,14	70,14
1729	SEAL LIP 4K7461	pce	1	20,21	20,21
1730	SEAL LIP 4K7462	pce	1	16,11	16,11
1731	SEAL LIP 6H3999	pce	2	8,26	16,52
1732	CONE BEARING 7D8636	pce	2	25,23	50,46
1733	CUP BEARING 7D8637	pce	2	13,30	26,60
1734	BEARING SLEEVE 4V1901	pce	2	47,91	95,82
1735	BOLT 8T4183	pce	6	0,57	3,42
1736	BOLT 8T5041	pce	8	1,71	13,68
1737	BOLT 8T6430	pce	2	1,97	3,94
1738	VALVE GP BRAKE CONTROL 2105587	pce	1	554,05	554,05
1739	HOSE AS 9R2988	pce	2	56,51	113,02
1740	VALVE GP STEERING 9J1553	pce	2	9,50	19,00
1741	PUMP GP PISTON STEERING 1609880	pce	1	2.837,45	2.837,45
1742	SCREEN 6E5066	pce	2	14,03	28,06
1743	PUMP GP PISTON & BRAKE 1631440	pce	1	6.070,88	6.070,88
1744	PUMP GP PISTON & FANDRIVE 1620770	pce	1	1.374,75	1.374,75
1745	VALVE GP MAIN CONTROL 1207477	pce	1	6.833,74	6.833,74
1746	VALVE PILOTE 1423998	pce	1	4.169,46	4.169,46
1747	KIT AIR COMPRESOR 7E9918	pce	1	54,87	54,87
1748	KIT PISTON 7C0570	pce	1	28,62	28,62
1749	KIT UNLOADER 7C0571	pce	1	19,88	19,88
1750	PACER 5S9062S	pce	1	14,81	14,81
1751	BALL BEARING 3L1425	pce	1	19,21	19,21
1752	BALL BEARING 8H9789	pce	1	13,66	13,66
1753	SEAL LIP 5S2106	pce	1	5,73	5,73
1754	HOSE 4W1309AS	pce	1	29,03	29,03
1755	SEAL O-RING 1142687	pce	10	2,43	24,30
1756	SEAL O-RING 3K0360	pce	10	0,59	5,90
1757	TUBE AS 8N1502	pce	1	126,13	126,13
1758	TUBE AS 8N1504	pce	1	79,71	79,71
1759	BOLT 1B2790	pce	4	0,19	0,76
1760	BOLT 4B3388	pce	4	0,16	0,64
1761	BOLT 1A2029	pce	10	0,22	2,20
1762	SEAL O-RING 9M4849	pce	10	2,60	26,00
1763	BOLT 0L2070	pce	4	0,42	1,68
1764	SEAL O-RING 8M4432	pce	10	2,13	21,30
1765	REGULATOR WATER 1118010	pce	1	37,61	37,61
1766	HOSE 8W0128	pce	2	51,58	103,16
1767	DURITE 1316645	pce	1	6,76	6,76
1768	SEAL 8C5210LIP	pce	2	5,46	10,92
1769	KIT CARTRIDGE 2W0722	pce	1	31,92	31,92
1770	WHEEL 7N7749	pce	1	130,12	130,12
1771	INSERT 6N1527	pce	1	36,86	36,86
1772	BEARING THRUST 6N1528	pce	1	37,22	37,22
1773	BEARING 6N1533	pce	1	49,57	49,57
1774	CLAMP 5P0598	pce	4	3,14	12,56
1775	HOSE 5P1263	pce	2	0,64	1,28
1776	RING METAL SEAL 5L8855	pce	2	3,44	6,88
1777	RING METAL SEAL 6N0009	pce	2	4,78	9,56
1778	TURBO G 8N9247	pce	1	1.239,02	1.239,02
1779	BOLT 7L6443	pce	4	7,47	29,88
1780	LOCK NUT 2N2766	pce	8	3,11	24,88
1781	BOLT 9L2295	pce	4	5,52	22,08
1782	BASE AS 7N9519	pce	1	83,07	83,07
1783	HOSE 2G4706	pce	2	32,52	65,04
1784	HOSE 8N7140	pce	2	28,60	57,20



LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

30

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
1785	NOZZLE AS 8N7005	pce	6	120,02	720,12
1786	PUMP GP-FUEL TRANSFER 1W1695	pce	1	413,16	413,16
1787	PUMP GP-FUEL PRIMING 1052508	pce	1	67,46	67,46
1788	VALVE 7E2464	pce	3	2,79	8,37
1789	SEAL O-RING 5M6200	pce	4	2,79	11,16
1790	CABLE AS 8D5287	pce	1	72,67	72,67
1791	CABLE AS8D5286	pce	1	97,49	97,49
1792	SEAL O-RING8M4389	pce	20	1,54	30,80
1793	PUMP GP TRANSMISSION 3P0891	pce	1	1.594,82	1.594,82
1794	SOCKET 1313738	pce	1	106,75	106,75
1795	SOCKET 1313737	pce	1	106,75	106,75
1796	KIT SEAL 6G2527	pce	1	15,62	15,62
1797	BEARING 8D7086	pce	4	41,99	167,96
1798	SEAL LIP 7K9202	pce	8	4,79	38,32
1799	BOLT 1A1135	pce	2	1,18	2,36
1800	BOLT 0S1625	pce	2	1,45	2,90
1801	KIT SEAL 2275350	pce	2	67,96	135,92
1802	KIT SEAL 2384462	pce	2	71,08	142,16
1803	KIT SEAL 2339204	pce	2	58,33	116,66
1804	KIT SEAL 1856590	pce	2	38,24	76,48
1805	MOTOR GP GEROTOR 1053196	pce	1	761,15	761,15
1806	PUMP GP PISTON 6E1279	pce	1	2.837,45	2.837,45
1807	KIT SEAL 1184341	pce	1	15,70	15,70
1808	BEARING SPIDER 5Y0767	pce	2	68,94	137,88
1809	VALVE GP RELIEF 9T9905	pce	1	121,54	121,54
1810	VALVE GP SELECTOR 9T6183	pce	1	721,62	721,62
1811	STRIP WEAR 5T8366	pce	4	28,42	113,68
1812	SHIM 2G3221	pce	5	3,05	15,25
1813	SHIM 2G3219	pce	5	1,40	7,00
1814	SHOE-CIRCLE GUIDE 6G4526	pce	6	427,65	2.565,90
1815	STRIP WEAR 6G4524	pce	10	30,22	302,20
1816	STRIP WEAR 6G4525	pce	6	39,32	235,92
1817	BALL 6G5442	pce	1	221,61	221,61
1818	SHIM 4D3907	pce	4	6,94	27,76
1819	SHIM 6D3133	pce	6	4,25	25,50
1820	BALL STUD 2G2411	pce	3	143,85	431,55
1821	SEAL O-RING 6V8723	pce	12	8,52	102,24
1822	HOSE 8W0121	pce	2	119,59	239,18
1823	HOSE 8W0120	pce	2	62,01	124,02
1824	HOSE 8W0125	pce	2	59,16	118,32
1825	HOSE 8W4193	pce	1	71,34	71,34
1826	HOSE 8W4194	pce	1	72,51	72,51
1827	HOSE 5D5886	pce	1	19,36	19,36
1828	HOSE 5T9881	pce	2	60,74	121,48
1829	HOSE 8W6894	pce	2	56,66	113,32
1830	MOTOR GP GEAR 1597986	pce	1	1.116,25	1.116,25
1831	HOSE 6L3929	pce	1	3,02	3,02
1832	CLAMP 8T4983	pce	4	8,44	33,76
1833	SEAL O-RING 3K0360	pce	10	0,59	5,90
1834	HOSE 5P0767	pce	2	0,04	0,08
1835	HOSE 1298229	pce	1	20,44	20,44
1836	HOSE 1965331	pce	1	17,80	17,80
1837	HOSE 1965332	pce	1	9,96	9,96
1838	CLAMP 8T4984	pce	6	8,26	49,56
1839	SEAL O-RING 7F8267	pce	4	1,54	6,16
1840	SEAL AS.-WATER PUMP 1475088	pce	2	19,78	39,56
1841	GASKET 7C1152	pce	1	10,17	10,17
1842	HOSE 7C3615	pce	1	10,75	10,75
1843	CLAMP 8T9402	pce	4	2,42	9,68
1844	SEAL O-RING 3D2824	pce	10	0,84	8,40
1845	HOSE 7C7705	pce	1	35,36	35,36
1846	CLAMP 8T6703	pce	2	7,76	15,52
1847	HOSE 1281014	pce	1	116,01	116,01
1848	CLAMP 8T4986	pce	4	9,25	37,00

LISTE DES BIENS A IMPORTER  
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER  
AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER  
« SCIM »

ITEM	DESCRIPTION ET REFERENCE	UM	Qté	PU USD	PRIX TOTAL USD
1849	RING METAL SEAL 6N0009	pce	4	4,78	19,12
1850	TURBO G 1956029	pce	1	1.502,19	1.502,19
1851	GASKET 7C7431	pce	1	4,14	4,14
1852	BASE AS 1291142	pce	1	85,47	85,47
1853	VALVE GP CHECK 1291101	pce	1	21,00	21,00
1854	BASE DP FUEL FILETR 1291102	pce	1	109,31	109,31
1855	VALVE DRAIN 1418275	pce	2	20,32	40,64
1856	SEAL O-RING 3J1907	pce	20	0,51	10,20
1857	VALVE REGULATOR 7E5189	pce	1	6,22	6,22
1858	SPRING 3N3252	pce	1	2,83	2,83
1859	SEAL O-RING 5P7813	pce	10	1,86	18,60
1860	TEE-FACE SEAL 6V8781	pce	1	13,31	13,31
1861	SEAL O-RING 6V8397	pce	20	0,45	9,00
1862	HOSE 8X9255	pce	1	23,93	23,93
	HOSE 0919956	pce	1	24,57	24,57
	HOSE 1288013	pce	1	20,83	20,83
1865	HOSE 1389936	pce	1	24,53	24,53
1866	ELBOW 6V8628	pce	2	6,15	12,30
1867	ELBOW 6V8724	pce	2	8,09	16,18
1868	ELBOW-SWIVEL 6V9850	pce	2	6,47	12,94
1869	REDUCER AS 6V8934	pce	2	3,03	6,06
1870	CLAMP 5P4961	pce	6	1,61	9,66
1871	WATER SEPARATOR 1492683	pce	2	135,30	270,60
1872	HOSE 8Y7520	pce	1	24,34	24,34
1873	TEE-O-RING 3E7410	pce	1	17,08	17,08
1874	CONNECTOR 6V8636	pce	2	1,81	3,62
1875	PLUG 9S8004	pce	4	4,42	17,68
1876	KIT 1214480	pce	1	49,48	49,48
1877	SOLENOID 1554652	pce	1	227,27	227,27
1878	SEAL O-RING 4K1388	pce	2	0,90	1,80
1879	SPIDER 4E9324	pce	2	79,12	158,24
1880	ANTI-GRIPPANT (TUBE DE 30ml) 4C5597	pce	10	5,46	54,60
1881	ANTI-GRIPPANT (BOITE DE 0,9l) 4C5593	pce	3	15,25	45,75
1882	ENDUIT FREIN POUR FILET (50ml) 9C3263	pce	10	32,60	326,00
1883	PATE POUR RACCORD (50ml) 5P3413	pce	10	1.085,00	10 850,00
1884	KIT JOINT 9S3135	pce	2	65,18	130,36
1885	KIT JOINT 4C4782	pce	2	450,54	901,08
1886	KIT JOINT 4C4784	pce	2	121,54	243,08
	Sous-total E6				110.218,54
	<b>E7. OUTILLAGE</b>				
	<b>E7.1 OUTILLAGE CATERPILLAR</b>				
1887	PNEUMATIC VALVE SPRING COMPRESSOR 5S1330	pce	1	347,38	347,38
1888	LINK BRACKET 5P9736	pce	1	21,53	21,53
1889	LINK BRACKET 138-7575	pce	4	22,36	89,44
1890	MANUAL HYDRAULIC PUMP 9U6600	pce	1	1.292,27	1.292,27
1891	HYDRAULIC PULLER 5P5247	pce	1	700,97	700,97
1892	HYDRAULIC CYLINDER 1U5197	pce	1	1.679,05	1.679,05
1893	ELEC. HYD. PUMP 4C5809	pce	1	3.443,31	3.443,31
1894	LINK BRACKET 138-7573	pce	4	20,43	81,72
1895	LINK BRACKET 138-7574	pce	4	37,70	150,80
1896	ANTI-GRIPPANT (TUBE DE 30ml) 4C5597	pce	10	5,46	54,60
1897	ANTI-GRIPPANT (BOITE DE 0,9l) 4C5593	pce	3	15,25	45,75
1898	ENDUIT FREIN POUR FILET (50ml) 9C3263	pce	10	32,60	326,00
1899	PATE POUR RACCORD (50ml) 5P3413	pce	10	1.085,00	10.850,00
1900	KIT JOINT 9S3135	pce	2	65,18	130,36
1901	KIT JOINT 4C4782	pce	2	450,54	901,08
1902	KIT JOINT 4C4784	pce	2	121,54	243,08
1903	PRESSURE TEST GAUGE GP 1U5481	pce	1	997,02	997,02
	Sous-total E7.1				21.354,36
	<b>E7.2 OUTILLAGE VOLVO</b>				
1904	EXTRACTEUR KUKKO 22-2	pce	1	387,53	387,53
1905	EXTRACTEUR KUKKO 21-7	pce	1	387,53	387,53
1906	EXTRACTEUR KUKKO 15-17	pce	1	387,53	387,53
1907	EXTRACTEUR KUKKO 21-6	pce	1	387,53	387,53
	Sous-total E7.2				1.550,12

**LISTE DES BIENS A IMPORTER**  
**SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE DU CODE MINIER**  
**AU PROFIT DE LA SOCIETE CONGOLAISE D'INVESTISSEMENT MINIER**  
**« SCIM »**

	DESCRIPTION ET REFERENCE				
	<b>E7.3 FLEXIBLES ET ACCESSOIRES</b>				
1908	HOSE 2755-12	pce	50	40,57	2.028,41
1909	HOSE 2755-16	pce	50	49,69	2.484,26
1910	HOSE GH493-20	pce	50	85,73	4.286,51
1911	HOSE GH493-24	pce	50	108,55	5.427,51
1912	HOSE GH493-32	pce	50	152,73	7.636,73
1913	HOSE GH506-20	pce	50	65,42	3.271,21
1914	HOSE FC619-20	pce	50	69,59	3.479,54
1915	HOSE FC619-24	pce	50	69,79	3.489,28
1916	HOSE FC619-32	pce	50	87,70	4.384,78
1917	HOSE SH222-6	pce	100	14,99	1.498,50
1918	HOSE SH222-8	pce	100	17,31	1.731,33
1919	HOSE SH222-12	pce	100	22,70	2.270,31
1920	HOSE SH222-16	pce	50	31,89	1.594,68
1921	HOSE 27J81-10	pce	50	31,89	1.594,68
1922	FITTING 1SA6FR	pce	10	3,88	38,79
1923	FITTING 1SA6FRA6	pce	10	7,66	76,57
1924	FITTING 1SA6FRB6	pce	10	7,45	74,54
1925	FITTING 1SA8FR8				
1926	FITTING 1SA8FRA8	pce	10	10,22	102,25
1927	FITTING 1SA8FRB8				
1928	FITTING 1SA12FR12	pce	10	8,87	88,65
1929	FITTING 1SA6MP6	pce	10	2,77	27,71
1930	FITTING 1SA6MP8	pce	10	4,89	48,86
1931	COLLARS 1SB6	pce	20	1,23	24,62
1932	COLLARS 1SB8	pce	20	1,61	32,29
1933	COLLARS 1SB12				
1934	COLLARS 1SB16				
1935	FITTING FJ8762-2016S	pce	10	50,82	508,22
1936	FITTING FC1410-16	pce	10	4,41	44,12
1937	FITTING 1SA5FJ4	pce	10	2,77	27,71
1938	FITTING 1SA6FJ4	pce	10	2,62	26,19
1939	FITTING 1SA6DS4	pce	10	0,45	4,53
1940	FITTING 1SD8DS6	pce	10	3,99	39,91
1941	FITTING 1S12DS8	pce	10	4,88	48,79
1942	FITTING 1S16DS10	pce	10	7,18	71,84
1943	FITTING 1S5DL4	pce	10	4,88	48,79
1944	FITTING 1S6DL4	pce	10	3,46	34,59
1945	FITTING 1S8DL6	pce	10	3,66	36,58
1946	FITTING 1SD12DL8	pce	10	3,99	39,91
1947	FITTING 22046-214	pce	10	3,01	30,13
1948	FITTING 22046-219	pce	10	2,06	20,60
1949	FITTING 22046-222	pce	10	2,47	24,68
1950	FITTING 22046-225	pce	10	3,79	37,87
1951	SPLIT FLANGE GH4446-12	pce	10	4,31	43,07
1952	SPLIT FLANGE GH4446-16	pce	10	4,92	49,24
1953	SPLIT FLANGE GH4446-20	pce	10	6,39	63,85
1954	SPLIT FLANGE GH4446-24	pce	10	7,77	77,69
1955	SPLIT FLANGE GH4446-32	pce	10	10,08	100,76
1956	SPRING GUARD 900564-6S	pce	20	8,20	164,08
1957	SPRING GUARD 900564-7S	pce	20	8,73	174,69
1958	SPRING GUARD 900564-9S	pce	20	8,93	178,53
1959	SPRING GUARD 900564-10S	pce	20	11,48	229,69
1960	SPRING GUARD 900564-11S	pce	20	11,33	226,54
	<b>Sous-total E7.3</b>				<b>48.318,19</b>
	<b>Sous-total E7</b>				<b>71.222,67</b>
	<b>Sous-total E</b>				<b>1.231.684,21</b>
	<b>Total général</b>				<b>17.319.354,35</b>

0097

Vu pour être annexée à l'Arrêté Interministériel n° ...../CAB.MIN/MINES/01/2011 et n° ...../CAB/MIN/FINANCES/2011 du ..... portant approbation de la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la Société Congolaise d'Investissement Minier « SCIM ».

Fait à Kinshasa, le

**MATATA PONYO MAPON**

**Martin KABWELULU**

Ministre des Finances

Ministre des Mines